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Пристап во парцела / parcel access

Ограда / fence
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-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-лепак

-основен премаз за завршен малтер
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-подно греење 

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

П2
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10сm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-хетероген винилен под d=2mm

П3

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - приземје

d=15cm

П4

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - кат

d=15cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-посна бетонска плоча 10cm

-лепак за плочки

-AБ подна плоча 10см

-тампонски материјал 30cm

-набиено тло

-керамички плочки

П5

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-приземје   d=15cm

П6

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

-лепак за плочки

-АБ скали

-гранитни / керамички плочки

П7

ПОД НА СКАЛИ И

ПОДЕСТИ   d=3cm

-слој со ниска вегетација / 'Sedum'

 -слој со земјен супстрат,  d=60mm

-филтер мембрана - геотекстил од полипропилен

-дренажен слој

-бетон за пад d=8-10cm

-парна брана

-АБ плоча 18сm

П8
ЗЕЛЕН РАМЕН КРОВ   d=37cm

-пластифициран фалцован лим ~0,6mm

-паропропусна водонепропусна фолија

-летви во два правци 3x5cm

-OSB плоча 16mm

-рогови 12/16cm

(-воздушен простор

-термоизолациja од камена волна

со густина 40kg/m³, d=10cm) - помеѓу роговите

-парна брана

-OSB плоча 16mm

КОС ВЕНТИЛИРАН ПОКРИВ

Пл1

Пл1

Пл1

Пл1

Пл1

П
л

2

Пл2

Пл4

Пл2

П9

НАДВОРЕШНИ ПРИСТАПНИ

РАМПИ И СКАЛИ d=6cm

-плочки од индустриски гранит

 -лепак за плочки

 -хидроизолација

 -АБ плоча

П10

ПОД НА ТЕРАСИ ПРЕД

ЗАНИМАЛНИ

-павер

-тампонирачки слој

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-цементна кошулка 

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-керамички плочки

П11

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-подрум   d=6cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-цементна кошулка 

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

П12

ПОД ВО ПОДРУМ (ПОДЗЕМЕН

ПАРКИНГ)   d=5cm

П13
ПОД ВО ПОТКРОВЈЕ   d=11cm

-AБ плоча 16см

-Парна брана

-паропропусна водонепропусна фолија

П14

ПОД ПРЕД ВЛЕЗ ВО ДНЕВЕН

ЦЕНТАР d=10cm

 -лепак за плочки

 -АБ плоча

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3

Ѕ1
ФАСАДЕН ЅИД - суви простории

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-парна брана

Ѕ2
ФАСАДЕН ЅИД-влажни простории

-Цементен малтер

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-лепак

-фасадни композитни плочи (HPL)

со текстура на дрво

Ѕ3
ФАСАДЕН ЅИД (вентилиран)

Ѕ4

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви простории

-Гипс-картон плочи  2x1.25 =2.5cm

(обработени со глет маса и боја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

Ѕ5

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви и влажни

простории

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

Ѕ6

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу влажни

простории

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-Гипс-картон плочи за укрутување

-Простор за инсталации ~ 5-20 cm

Ѕ7
ИНСТАЛАЦИОНИ ЅИДОВИ

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

(обработени со глет маса и боја)

Ѕ8

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

подрум

K1

спуштен плафон (акустичен)
Пл1

-лесна минерална / стаклена волна 20mm

-перфорирана акустична гипс плоча 12.5mm

Пл2

-машински глет гипсен малтери

-боја

плафон во подрум и гаража
Пл3

Пл3Пл3Пл3

спуштен плафон во тоалети
Пл4

-термоизолациона плоча од екструдиран

полистирен XPS, d=5cm

Пл5

Пл5

ивична изолациja / edge thermal insulation d=1cm

-ПЕ фолија

лепак за плочки / adhesive 

цементна кошулка / cement screed d=4cm

Пл5

спуштен плафон - каскади
Пл5

 -цементна кошулка d=4cm

-лепак

-потконструкција

-плочки од индустриски гранит

ПЕ фолија / PE foil 2x0.02cm

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm
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4x27

5x18

5x27

6x18

раце

венчаница 12/16cm
поставена врз а.б.
серклаж

венчаница 12/16cm

поставена врз а.б.

серклаж

пергола

слеменица 16/20cm

подрожница
16/20cm

столбови 16/16cm

А.Б. настрешница

СЛЕМЕ

слеменица 16/20cm

столбови 16/16cm

раце подрожница
16/20cm

увала

рогови 12/16cm

З

Ѓ

1

2

3

4

5

6

7

И

E

Ѕ

Д

ВБA

Ѓ

7"'

7''

7'

Ж

9

8

8'

пергола

косници

косници

столб на увала 16/16cm

Косници

косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

-алуминиумски ламели

-потконструкција

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100
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П8

П8

П8

П8

K1

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

к
а
с
к
а
д
а

-CD 60/27mm

-UA 50/40mm

-држач - дистанцер

-гипс плоча GKB d=1.25cm

Пл3

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-glue for rock wool

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

/ FACADE WALLS - dry areas

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-moisture barrier

-дисперзна / акрилна боја

-dispersion / acrylic wall paint

/ FACADE WALLS - wet areas

-cement mortar

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-glue for rock wool

/ VENTILATED FACADE WALLS

-дисперзна / акрилна боја

-glue for rock wool

-dispersion / acrylic wall paint

-exterior composite panels (HPL) with

finishing of wooden texture

-ventilation cavity

-plaster and paint coating

-double gypsum board 2x1.25cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry and wet areas

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL between wet areas

/ PLUMBING WALL

-installation pipes ~ 5-20 cm

-gypsum board strip

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry areas

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL - basement area

-plaster and paint coating

-plaster and paint coating

/ VINYL FLOORING - ground floor

/ VINYL FLOORING - upper floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive 

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - upper floor

-RC slab floor 18cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-ceramic tiles

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive

-subfloor heating

-RC slab floor 18cm

-ceramic tiles

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

-adhesive

-granite / ceramic tiles

-RC stairs

/ CERAMIC (GRANITE) TILES

FLOORING  - staircase

/ FLAT GREEN ROOF

-RC slab floor 18cm

/ EXTERIOR ACCESS RAMPS

AND STAIRS

-industrial granite tiles

-adhesive

-hydroinsulation

-RC slab / stairs

/ EXTERIOR FLOORING - children's

activity terraces

-pavers

-blinding layer

/ CERAMIC TILES FLOORING - basement

-ceramic tiles

-cement screed

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

/ BASEMENT FLOOR (GARAGE)

-monolithic coating based on cement,

admixtures  and fillers

-cement screed

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

/ ROOF FLOOR

-moisture barrier

-vapour permeable, water-resistant foil

-RC slab floor 16cm

/ ENTRANCE FLOOR TO

DAYCARE CENTRE

-industrial granite tiles

-adhesive 

-RC slab / stairs

-cement screed d=4cm

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

/ SLOPED VENTILATED ROOF

-folded PVC-coated metal sheet d~0.6mm

-vapour-permeable water resistant foil

- batten and counter-batten 3x5cm

-OSB board 16mm

-rafter 12/16cm

(-ventilated cavity

-thermal insulation - rock wool with density 40kg/m³,

d=10сm) - between the rafters

-vapour barrier

-OSB плоча 16mm

/ acoustic suspended ceiling

-CD-profile 27/60mm and UD-profile 27/28mm made

of steel sheet 0.6mm

-light mineral / glass wool 20mm

-perforated acoustic gypsum board12.5mm

/ ceiling in basement and garage

-rock mineral wool strips with one-sided

finishing with silicate spray, d=8cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-paint

/ suspended ceiling in toilets

-aluminium strips

-subframe

/ suspended ceiling - cascade

-CD-profile 60/27mm

-UA-profile 50/40mm

-distancer - hanger

-gypsum board d=1.25cm

Надворешен окапник / sill

плочки - индустриски гранит / industrial granite tiles

АБ плоча / RC slabs d=18cm

термоизолациона плоча од камена

волна/

rock mineral wool slab

d=10cm

термоизолациона плоча од екструдиран полистирен

XPS

 / extruded polystyrene slab XPS.  d=5cm

плочки - индустриски гранит / industrial granite

tiles

лепак за плочки / adhesive

ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

лепак 

подно греење

AБ МК плоча 18см

покривна плоча d=9.5mm

акустична перфорирана плоча на потконструкција

/ PE foil 2 x 0.02 cm

/ adhesive 

/ subfloor heating

/ RC slab floor 

/ covering board

/ heterogeneous vinyl flooring

/ acoustic perforated board on subframe

хетероген винилен под d=2mm

хидроизолацијa / hydro insulation

внатрешна парапетна плоча /interior parapet sill

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

A1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

A1a

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

A1б

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

ДВОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА СО НАДСВЕТЛО

(во ветробран)  /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

180/200cm (врата / door)

190/50cm (надсветло / transom)

190/265cm

20cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS

6+16(Аrgon)+4mm

1

Ф ФФ

Ф

Ф

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТИ И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

490/265cm

30cm

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

1

2 x 180/200cm (врата / door)

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/265cm

1

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

A2

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

A8

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

A3

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

A4

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

1

/

1 2 1

1

/

/

1

ЕДНОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА СО

НАДСВЕТЛО (во ветробран)  /

DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

90/200cm (врата / door)

100/50cm (надсветло / transom)

100/265cm

15cm

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS

6+16(Аrgon)+4mm

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

/
/

/

/

130/265cm

90+30/200cm (врата / door)

/

30cm 30cm

90/205cm (врата / door)

Ф
Ф

/ /

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

30cm

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

ДВОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА СО НАДСВЕТЛО

(eкономски и службен влез)  /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM

(employees and food supply delivery entrance)

100/223cm (врата / door)

90/218cm

ЕДНОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА (кровна тераса)

 / ENTRANCE DOOR (green roof

terrace)

Ф

РOTO оков, aвтоматска кочница  /

ROTO hardware, automatic door closer

/

1

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED

LOCK
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ПОЗИЦИЈА /

POSITION

B1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

B2
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

B3

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

B4

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

10

7

3

4 4 3

1

2

2

2

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

/

4

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

лепак со слој за израмнување

подно греење

AБ МК плоча 18см

покривна плоча d=9.5mm

/ PE foil 2 x 0.02 cm

/ adhesive on underlayment 

/ subfloor heating

/ RC slab floor 

/ covering board

/ heterogeneous vinyl flooringхетероген винилен под d=2mm

ПЕ - фолија 2 x 0.02 см
/ PE foil 2 x 0.02 cm

AБ МК плоча 18см / RC slab floor 

слој со ниска вегетација 'Sedum'

 слој со земјен супстрат, d=60mm

филтер мембрана - полипропилен

дренажен слој 

бетон за пад d=8-10cm

камена волна со густина 115-125 kg/m3, d=15cm

парна брана

АБ плоча 18сm

машински гипсен глет малтери

/ layer of low-rise vegetation / sedum

 / layer of soil substrate

/ filter sheet - polypropylene geotextile

/ drainage layer 

/ leveling concrete screed, d=8-10cm

/ rock wool 115-125 kg/m3, d=15cm

/ vapour barrier

/ RC slab floor 18cm

/ pre-mixed dry gypsum mortar

машински гипсен глет малтери / pre-mixed dry gypsum mortar

праг / threshold

дилатациона фуга / expansion joint

ДЕТАЛ 2 - СПОЈ СО ЗЕЛЕН КРОВ / DETAIL no.2 - GREEN ROOF

дилатациона фуга / expansion joint

холкел h=10cm: PVC надлајсна и подлајсна / cove h=10cm, PVC strip

НАДВОР / OUTSIDE

ВНАТРЕ / INSIDE

трпезарија - дневен центар / dining room - daycare center

ВНАТРЕ / INSIDE

занимална

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

бетонски праг / concrete lug doorsill

НАДВОР / OUTSIDE

зелен кров / green roof

ВНАТРЕ / INSIDE

ходник / hallway

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим 1.5mm /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet 1.5mm

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим 1.5mm /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet 1.5mm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

134/207cm

120/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим 1.5mm /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet 1.5mm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

B5

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

B7

З
А
Б
Е
Л
Е
Ш
К
А

С
И
Т
Е
 
Д
И
М
Е
Н
З
И
И
 
Д
А
 
С
Е
 
П
Р
О
В
Е
Р
А
Т
 
Н
А

Л
И
Ц
Е
 
М
Е
С
Т
О

/

N
O

T
E

:

A
L
L
 
D

I
M

E
N

S
I
O

N
S

 
S

H
O

U
L
D

 
B

E
 
C

H
E

C
K

E
D

O
N

 
T

H
E

 
G

R
O

U
N

D

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

2

/

2

1

ВНАТРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА (ПОДРУМ) /

INTERIOR DOUBLE DOOR (BASEMENT)

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

МИНИЗИРАНИ, ОБОЕНИ

/

1

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

134/207cm

120/200cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПОЛНО МЕТАЛНО KРИЛО d=4cm,

ПОЦИНКУВАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ СО ИСПОЛНА /

CASEMENT d=4cm, ZINC-COATED STEEL

SHEET WITH SOLID CORE

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД

ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД

HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL

FINISH 0.7mm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

4

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

5

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

/

П=70cm

(до АБ плоча)

240-220/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ

/ EXTERIOR THREE-PART FIXED WINDOW

WITH BOTTOM HUNG OPENING TRANSOM

/

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

6

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

7

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

15

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

16

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/294cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

26

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

335-300/189cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27 28

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION
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СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

единици за греење

h=135cmh=135cm

h
=

9
0
c
m

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-pre-mixed dry gypsum mortar

-машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 
-cement-based leveling layer

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

Пл2

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION
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СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

150/100cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

3

(АБ плоча)

(готов под)

П2-a

П6-a

П6-a

П6-a

П6-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1a

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-хетероген винилен под, d=2mm

/ VINYL FLOORING - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

П2a
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

/ VINYL FLOORING - upper floor

П6-a

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

АЛ. ИЛИ ИНОКС РАЧКА / AL. ОR INOX DOOR HANDLE

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  / ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

/

/ /

/ / /

/

/ / /

/

/
/

Пл2Пл2

парна брана / vapour barrier

1 1

22

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЧЕЛИЧЕН ЛИМ 0.6mm СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ STEEL SHEET WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

5a

1

2

1

детал-основа

детал-основа

детал-вертикален пресек

влез на

намирници

излез на

готова храна

влез на

садови после

оброк

потконструкција со вентилиран простор / subframe with ventilation cavity

надворешни композитни панели / facade cladding

Надворешен окапник / sill

внатрешна парапетна плоча /

interior parapet sill

Надворешен окапник / sill

внатрешна парапетна плоча /

interior parapet sill

ДЕТАЛ 3 - ВЕНТИЛИРАНА ФАСАДА /

DETAIL no.3 - VENTILATED FACADE

Д2

Д1

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

ДЕТАЛ 4 - РОЛЕТНА /

DETAIL no.4 - ROLLING SHUTTERS

ДЕТАЛ 1 - СКАЛИ ОД ДНЕВЕН ЦЕНТАР / DETAIL no.1 - STAIRS AT THE DAYCARE CENTER

касета од екструдиран алуминиум

/ extruded aluminium cassette

ролетна - ПВЦ + ПОЛИЕСТЕР

/ PVC + POLYESTER fabrics

алуминиумски профил за ролетна

/ aluminium profil for rolling shutter

алуминиумски профил - шина

/

aluminium guiding rail

(опција: челилна сајла 2.5mm

/

option: stainless steel cable)

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

/ / / /

/ /

/

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

1%

Изолациона плоча за цокле /

thermal insulation slab for the plinth

d=6cm

Водоотпорен премаз /

water-resistant coating

Завршна лајсна за цокле /

 finishing plinth strip

Хидроизолација / hydro insulation

ДЕТАЛ 5 - ЦОКЛЕ / DETAIL no.5 - PLINTH

Хидроизолација / hydro insulation

пергола

пергола

2
0
%

2
0

%

2
0
%

2
0
%

З

Ѓ

1

2

3

4

5

6

7

И

E

Ѕ

Д

ВБA

Ѓ

7"'

7''

7'

Ж

9

8

8'

K1

K1

ивична изолациja / edge thermal insulation d=1cm

холкел h=10cm: PVC надлајсна и

подлајсна  / cove h=10cm, PVC strip

-пластифициран фалцован лим ~0,6mm

-паропропусна водонепропусна фолија

-летви во два правци 3x5cm

-OSB плоча 16mm

-рогови 12/16cm

(-воздушен простор

-термоизолациja од камена волна

NB Venti 40kg/m³, 10cm) - помеѓу роговите

-парна брана

-OSB плоча 16mm

КОС ВЕНТИЛИРАН ПОКРИВ
K1

/ SLOPED VENTILATED ROOF

-folded PVC-coated metal sheet d~0.6mm

-vapour-permeable water resistant foil

- batten and counter-batten 3x5cm

-OSB board 16mm

-rafter 12/16cm

(-ventilated cavity

-thermal insulation - rock wool NB Venti 40kg/m³,

2 x10сm) - between the rafters

-vapour barrier

-OSB плоча 16mm

посна бетонска плоча 10см

хидроизолација - три слоја Хидромалфлекс

тампонски материјал 30см

набиено тло

/ lean concrete slab 10cm

/ hydroinsulation - 3 layers of Hydromal flex

/ blinding layer 30cm

/ compacted soil

ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

AБ подна плоча 18см

/ PE foil 2 x 0.02 cm

/ RC slab floor 

единици за

греење

единици за

греење

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

надворешни композитни

панели

ДЕТАЛ 6 - СКАЛИ ЗА ЗЕЛЕН КРОВ / DETAIL no.6 - STAIRS TO GREEN ROOF

плочки - индустриски гранит / industrial granite tiles

лепак за плочки / adhesive

дилатациона фуга /

expansion joint

лајсна / strip

плочки - индустриски гранит

/

 industrial granite tiles

ВНАТРЕ / INSIDE

занимална

НАДВОР / OUTSIDE

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

По1.03

П11

ПЛАТФОРМА

за храна

90/60

ПЛАТФОРМА

за храна

90/60

Ѕ9

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-завршна обработка - глет маса и боја

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-plaster and paint coating

Ѕ10

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-plaster and paint coating

S10

(АБ плоча)

(готов под)

ВНАТРЕШНА ПРОТИВПОЖАРНА ВРАТА

 / INTERIOR FIREPROOF DOOR (REI60)

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

B1*

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

3

2

1

90/200cm

15cm

ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ПРОФИЛ

/ GALVANIZED STEEL PROFILE

ДВОСТРАНА ОБЛОГА ОД ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ

СО ИСПОЛНА ОД ТВРДО ПРЕСУВАНА КАМЕНА ВОЛНА СО ВИСОКА

ГУСТИНА (дебелина на крило 65mm) /GALVANIZED STEEL SHEET

WITH HARD ROCKWOOL CORE WITH HIGH DENSITY (casement

thickness 65mm)

РOTO оков, aвтоматска кочница  /

ROTO hardware, automatic door closer

Поставување на подвижна

препрека за пристап до кров

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

B1*-90/200

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-парна брана

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-primer for finishing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-moisture barrier

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 50 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-паропропусна водонепропусна фолија

-воздушен слој

-subframe

-rock mineral wool slab with density of

50 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-water-resistant vapour-permeable membrane

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

(обработени со глет маса и боја)

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25
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 -цементна кошулка 4cm

-cement screed

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-лепак за винилен под

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-цементен естрих, d=4cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-primer

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-cement screed d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-subfloor heating

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-глет малтер на база на гипс

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

-pre-mixed dry gypsum mortar

-хетероген винилен под d=2mm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-hydroinsulation coating made of syntetic latex

and inert agregate

-cement-based leveling layer

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-лепак за плочки

-керамички плочки

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-монолитна завршна обработка на цементна

основа, адитиви и полнила

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=10cm

-машински глет малтер на база на гипс -pre-mixed dry gypsum mortar

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=10cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-паропропусна водонепропусна разделна

мембрана од полипропилен

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=3x5cm

-машински глет малтер на база на гипс

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-pre-mixed dry gypsum mortar

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-moisture barrier

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=3x5cm

-water-resistant vapour-permeable polypropylene sheet

-concrete screed d=8-10cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-drainage layer

-filter sheet - geotextile made of polypropylene

-low-rise vegetation layer / 'sedum'

вентилиран простор /

ventilation cavity

надворешни композитни

панели (Trespa или сл.)

потконструкција /

subframe

S10

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

Окно од лифт -

завршува на

~30cm oд подот

Ѕ11

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја
-plaster and paint coating

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-plaster and paint coating

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

облога на кров
Пл6

-дрвена носечка потконструкција

-огноотпорна гипс-картонска плоча  d=1.25cm

/ roof ceiling

-cement-based leveling layer

-soil substrate layer, d=60mm

-Системски профили CD27/60mm и UD27/28mm

од челичен лим со дебелина 0.6mm

-ламели од камена волна со еднострана завршна

обработка - силикатен спреј, d=8cm

-wooden subframe

-fire-resistant gypsum board  d=1.25cm

П9

П9

П9

П9

П9

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W112)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W112)

камена волна  / rock wool d=10cm

двокомпонента еластична хидроизолација на цементно-полимерна база - премаз во три

слоја / elastic hydro insulation made of cement-polymer basis, three layers coating

паропропусна водонепропусна полипропиленска разделна мембрана

 / water-resistant vapour-permeable separation membrane made of polypropylene

камена волна  / rock wool d=5cm

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

самонивелирачка маса од сув гипсен малтер d=2mm

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm / 

/ leveling dry gypsum mortar

rock wool with density 115-125kg/m3

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm / rock wool with density 115-125kg/m3

двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во три слоја)

лепак / adhesive 

/ heterogeneous vinyl flooringхетероген винилен под d=2mm

самонивелирачка маса од сув гипсен малтер d=2mm / leveling dry gypsum mortar

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm / 

rock wool with density 115-125kg/m3

машински гипсен глет малтери / pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

Малтер за армирање, мрежа од стаклени влакна, малтер за армирање

основен премаз за завршен малтер

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

/ reinforcing plaster, glass fiber wire mesh, reinforcing plaster

/ Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

силиконски завршен пастозен малтер со самочистечки ефект

/ primer for finishing plaster

двокомпонента еластична хидроизолација на

цементно-полимерна база - премаз во три слоја / elastic hydro

insulation

made of cement-polymer basis, three layers

coating

двокомпонента еластична хидроизолација на цементно-полимерна база - премаз во три

слоја / elastic hydro insulation made of cement-polymer basis, three layers coating

Малтер за армирање, мрежа од стаклени влакна, малтер за армирање

основен премаз за завршен малтер

/ reinforcing plaster, glass fiber wire mesh, reinforcing plaster

/ Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

силиконски завршен пастозен малтер со самочистечки ефект

/ primer for finishing plaster

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm / rock wool with density 115-125kg/m3

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm / rock wool with density 115-125kg/m3

цементен естрих, d=4cm /

cement screed, d=4cm

самонивелирачка маса од сув гипсен малтер d=2mm / leveling dry gypsum mortar

прајмер / screed primer

машински гипсен глет малтери / pre-mixed dry gypsum mortar

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

машински гипсен глет малтери / pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

Малтер за армирање, мрежа од стаклени влакна, малтер за армирање

основен премаз за завршен малтер

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

/ reinforcing plaster, glass fiber wire mesh, reinforcing plaster

/ Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

силиконски завршен пастозен малтер со самочистечки ефект

/ primer for finishing plaster

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

машински гипсен глет малтери
/ pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

потконструкција со вентилиран простор / subframe with ventilation cavity

надворешни композитни панели / facade cladding

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

машински гипсен глет малтери / pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

машински гипсен глет малтери
/ pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

Малтер за армирање, мрежа од стаклени влакна, малтер за армирање

основен премаз за завршен малтер

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

/ reinforcing plaster, glass fiber wire mesh, reinforcing plaster

/ Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

силиконски завршен пастозен малтер со самочистечки ефект

/ primer for finishing plaster

слој со ниска вегетација 'Sedum'

 слој со земјен супстрат, d=60mm

филтер мембрана - полипропилен

дренажен слој 

бетон за пад d=8-10cm

камена волна со густина 115-125 kg/m3, d=15cm

парна брана

АБ плоча 18сm

машински гипсен глет малтери

/ layer of low-rise vegetation / sedum

 / layer of soil substrate

/ filter sheet - polypropylene geotextile

/ drainage layer 

/ leveling concrete screed, d=8-10cm

/ rock wool 115-125 kg/m3, d=15cm

/ vapour barrier

/ RC slab floor 18cm

/ pre-mixed dry gypsum mortar

двокомпонента еластична хидроизолација на цементно-полимерна база - премаз во три

слоја / elastic hydro insulation made of cement-polymer basis, three layers coating

паропропусна водонепропусна полипропиленска разделна мембрана

 / water-resistant vapour-permeable separation membrane made of polypropylene

двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во три слоја)

двокомпонента еластична хидроизолација на

цементно-полимерна база - премаз во три слоја /

elastic hydro insulation made of cement-polymer

basis, three layers coating

лепак 

покривна плоча d=9.5mm

/ adhesive 

/ covering board

/ heterogeneous vinyl flooringхетероген винилен под d=2mm

прајмер за сув естрих

самонивелирачка маса од сув гипсен малтер d=2mm

сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со лепило и вкрутени со шрафење /

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm / 

/ leveling dry gypsum mortar

/ dry screed primer

dry floor screed made of 2 gypsum fiber boards, d=2x12.5mm

rock wool with density 115-125kg/m3

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm / rock wool with density 115-125kg/m3

подно греење / subfloor heating

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка
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ПОДРУМСКИ ЅИД

/ BASEMENT WALL

-термоизолациона плоча XPS, d=5cm

-АБ платно -RC fabric

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

0.00

0.000.00

0.00

0
.
0
0

-
0
.
7
0

-
1
.
2
0

0.00

П1

-подно греење 

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

П2
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10сm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-хетероген винилен под d=2mm

П3

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - приземје

d=15cm

П4

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - кат

d=15cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-посна бетонска плоча 10cm

-лепак за плочки

-AБ подна плоча 10см

-тампонски материјал 30cm

-набиено тло

-керамички плочки

П5

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-приземје   d=15cm

П6

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

/ VINYL FLOORING - ground floor

/ VINYL FLOORING - upper floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive 

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - upper floor

-RC slab floor 18cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-ceramic tiles

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive

-subfloor heating

-RC slab floor 18cm

-ceramic tiles

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-pre-mixed dry gypsum mortar

-машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 
-cement-based leveling layer

П1a

-прајмер за сув естрих

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-хетероген винилен под, d=2mm

/ VINYL FLOORING - ground floor

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-dry screed primer

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

П2a
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

/ VINYL FLOORING - upper floor

-F135 Duo Knauf Vidifloor подни плочи, d=2x12.5mm  

-Kамена волна NB Pod plus  d=5cm ; G > 120 kg / m3

(гипс-фазер плочи)

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-лепак со слој за израмнување

-AБ МК плоча 18см

-покривна плоча - Knauf плоча d=9.5mm

-Kамена волна NB Pod plus  d=5cm ; G > 120 kg / m3

-Хидроизолација Knauf Flaechendicht

-KNAUF машински глет малтери

-керамички плочки

П6-a

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

-F135 Duo Knauf Vidifloor boards, d=2x12.5mm  

(gypsum fiberboards)

-hydroinsulation Knauf Flaechenendicht

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive on underlayment 

-RC slab floor 18cm

-covering Knauf board d=9.5mm

-rock wool NB Pod plus 5cm ; G > 120 kg/m3

-ceramic tiles

-rock wool NB Pod plus 5cm ; G > 120 kg/m3

-Knauf pre-mixed dry mortar

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-прајмер за сув естрих

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-dry screed primer

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-subfloor heating

-подно греење 

-прајмер за сув естрих

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-dry screed primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-subfloor heating

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-глет малтер на база на гипс

-прајмер за сув естрих

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-dry screed primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-subfloor heating

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-covering gypsum  board d=9.5mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-subfloor heating

-pre-mixed dry gypsum mortar

-хетероген винилен под d=2mm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-hydroinsulation coating made of syntetic latex

and inert agregate

-cement-based leveling layer

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-лепак за плочки

-керамички плочки

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-cement-based leveling layer

-подно греење 

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса

-цементен естрих, d=4cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-leveling mortar 

-primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-cement screed d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-цементен естрих, d=4cm -cement screed d=4cm

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive

-RC slab floor 18cm

-ceramic tiles

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-лепак за плочки

-керамички плочки

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-самонивелирачка маса
-leveling mortar 

-прајмер -primer

-самонивелирачка маса
-leveling mortar 

-цементен естрих, d=4cm

-cement screed d=4cm

-цементен естрих, d=4cm

-cement screed d=4cm

лајсна

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

противпожарен ѕид /

fire resistant wall

армиран бетон / reinforced concrete

надворешен ѕид од термо-блок /

exterior thermal block wall

гипс-картонски ѕид /

gypsum-board wall

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-3,4,5 Ø110

KВ-1,2 Ø75

KВ-14,15 Ø110

KВ-16 Ø110

KВ-17 Ø110

KВ-19 Ø110

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-14,15 Ø110

KВ-16 Ø110

KВ-17 Ø110

KВ-19 Ø110

KВ-3,4,5 Ø110

KВ-1,2 Ø75

венчаница 12/16cm
поставена врз а.б.
серклаж

столбови 16/16cm

рогови 12/16cm

СЛЕМЕ

подрожница
16/20cm

+3.12

+2.80

+2.70

+3.05

+2.87

цементен естрих, d=4cm /

cement screed, d=4cm

прајмер / screed primer

цементен естрих, d=4cm /

cement screed, d=4cm

прајмер / screed primer

Г
Л
 
п
о
 
Д
У
П

90/200+65

B1-90/200

B
3
-
9

0
/
2
0

0

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

НЕГУВАТЕЛКИ

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

КРЕВЕТЧИЊА

8
0
/
2
0

0

B
3

-
9
0

/
2

0
0

Д6

КАДИЧКА СО

РАЧЕН ТУШ

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

Тип на ѕид / wall type

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

соларни панели / solar panels

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

зелен кров / green roof

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

АНТИПАНИК оков (рачка, брава) /

ANTIPANIC harware (antipanic bar, lock)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

темно сива / dark grey
темно сива / dark grey

темно сива /dark grey

70/145cm

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

104/214cm

АЛУМИНИУМСКИ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ ALUMINIUM THERMAL PROFILE

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

Uf≤0.90W/m2K

темно сива /dark grey темно сива /dark grey

темно сива / dark grey

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS

6+16(Аrgon)+4mm

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  WITH HIDDEN THRESHOLD INCL.
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Секундарен влез / secondary entrance

Eкономски  влез / food-supply delivery entrance

Службен влез / employees entrance

0.41

П1-a

Главен влез / main entrance

Излез за евакуација / evacuation exit

Завршна обработка на инсталационен ѕид со плочки

/ ceramic tiles on plumbing wall

Завршна обработка на инсталационен ѕид со глет+боја

/ final coating of plumbing wall with plaster+paint
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ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор
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А7-180/235

ОСНОВА НА КРОВ

S1

S1 S1 S1

S1

S1

S1

S1

S2

S2

S3

S4 S4 S4
S4

S4

13x15

12x3
3

SK1

dilatacija =5sm
dilatacija =5sm

PL1 PL1

1

2

ВБA

140/110см

кабина

В4-120/200

хранилки

нокшири

8
0
/
2

0
0

П11

кон кров

П7

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55
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новопроектиран терен

ПАРТЕРНО УРЕДЕНА ПЛОШТАДКА

ПАРТЕРНО УРЕДЕН ДВОР

ОСНОВА НА ПЛАФОН НА ПРИЗЕМЈЕ
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КАНЦЕЛАРИЈА

ЗА  НЕГОВАТЕЛКИ

5
x
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6
x
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5

7x31

8x15

5x27

6x18

КОН ПК

САДОВИ

ПРИБОР

ШПОРЕТ

1x39

2x11

1.01
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1.04
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1.03
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1.02

П6-a

1.12

П7
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A4-90/223

П14

П14

П10

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40
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8x100

9x12

Пристап во парцела / parcel access

Ограда / fence

МОНТАЖНА

БИНА

П11

П12

П12

П12

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-лепак

-основен премаз за завршен малтер

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
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П2 П2-a
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монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4
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П13

1
4

x
3

1

1
5

x
1

5

1
4

x
3

1

1
5

x
1

5

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)
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плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

A
6
-
1
1

0
+

5
0

/
2

0
0

+
6

5

Пл1 Пл1

Пл1
Пл1

П
л

2

П
л

2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

силуета на постоечка градинка
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 кота на партерно уреден двор
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П5
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0.00

Пл4

Пл1
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Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

П1

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00
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0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

-подно греење 

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

П2
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10сm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-хетероген винилен под d=2mm

П3

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - приземје

d=15cm

П4

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - кат

d=15cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-посна бетонска плоча 10cm

-лепак за плочки

-AБ подна плоча 10см

-тампонски материјал 30cm

-набиено тло

-керамички плочки

П5

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-приземје   d=15cm

П6

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

-лепак за плочки

-АБ скали

-гранитни / керамички плочки

П7

ПОД НА СКАЛИ И

ПОДЕСТИ   d=3cm

-слој со ниска вегетација / 'Sedum'

 -слој со земјен супстрат,  d=60mm

-филтер мембрана - геотекстил од полипропилен

-дренажен слој

-бетон за пад d=8-10cm

-парна брана

-АБ плоча 18сm

П8
ЗЕЛЕН РАМЕН КРОВ   d=37cm

-пластифициран фалцован лим ~0,6mm

-паропропусна водонепропусна фолија

-летви во два правци 3x5cm

-OSB плоча 16mm

-рогови 12/16cm

(-воздушен простор

-термоизолациja од камена волна

со густина 40kg/m³, d=10cm) - помеѓу роговите

-парна брана

-OSB плоча 16mm

КОС ВЕНТИЛИРАН ПОКРИВ

Пл4

Пл2

П9

НАДВОРЕШНИ ПРИСТАПНИ

РАМПИ И СКАЛИ d=6cm

-плочки од индустриски гранит

 -лепак за плочки

 -хидроизолација

 -АБ плоча

П10

ПОД НА ТЕРАСИ ПРЕД

ЗАНИМАЛНИ

-павер

-тампонирачки слој

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-цементна кошулка 

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-керамички плочки

П11

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-подрум   d=6cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-цементна кошулка 

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

П12

ПОД ВО ПОДРУМ (ПОДЗЕМЕН

ПАРКИНГ)   d=5cm

П13
ПОД ВО ПОТКРОВЈЕ   d=11cm

-AБ плоча 16см

-Парна брана

-паропропусна водонепропусна фолија

П14

ПОД ПРЕД ВЛЕЗ ВО ДНЕВЕН

ЦЕНТАР d=10cm

 -лепак за плочки

 -АБ плоча

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3

Ѕ1
ФАСАДЕН ЅИД - суви простории

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-парна брана

Ѕ2
ФАСАДЕН ЅИД-влажни простории

-Цементен малтер

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-лепак

-фасадни композитни плочи (HPL)

со текстура на дрво

Ѕ3
ФАСАДЕН ЅИД (вентилиран)

Ѕ4

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви простории

-Гипс-картон плочи  2x1.25 =2.5cm

(обработени со глет маса и боја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

Ѕ5

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви и влажни

простории

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

Ѕ6

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу влажни

простории

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-Гипс-картон плочи за укрутување

-Простор за инсталации ~ 5-20 cm

Ѕ7
ИНСТАЛАЦИОНИ ЅИДОВИ

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

(обработени со глет маса и боја)

Ѕ8

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

подрум

K1

спуштен плафон (акустичен)
Пл1

-лесна минерална / стаклена волна 20mm

-перфорирана акустична гипс плоча 12.5mm

Пл2

-машински глет гипсен малтери

-боја

плафон во подрум и гаража
Пл3

Пл3Пл3Пл3

спуштен плафон во тоалети
Пл4

-термоизолациона плоча од екструдиран

полистирен XPS, d=5cm

Пл5

ивична изолациja / edge thermal insulation d=1cm

-ПЕ фолија

лепак за плочки / adhesive 

цементна кошулка / cement screed d=4cm

спуштен плафон - каскади
Пл5

 -цементна кошулка d=4cm

-лепак

-потконструкција

-плочки од индустриски гранит

ПЕ фолија / PE foil 2x0.02cm

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

1
4

x
3

1

1
5
x
1

5

1
4

x
3

1

1
5
x
1

5

1
1
x32

12
x1

5
.3

11
x3

2

12
x1

5
.3

5x35

6x13.3

П13

П13

5
x
2

7

6
x
1

8

4x27

5x18

5x27

6x18

раце

венчаница 12/16cm
поставена врз а.б.
серклаж

венчаница 12/16cm

поставена врз а.б.

серклаж

пергола

слеменица 16/20cm

подрожница
16/20cm

столбови 16/16cm

А.Б. настрешница

СЛЕМЕ

слеменица 16/20cm

столбови 16/16cm

раце подрожница
16/20cm

увала

рогови 12/16cm

З

Ѓ

1

2

3

4

5

6

7

И

E

Ѕ

Д

ВБA

Ѓ

7"'

7''

7'

Ж

9

8

8'

пергола

косници

косници

столб на увала 16/16cm

Косници

косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

-алуминиумски ламели

-потконструкција

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

11x32

1
2
x1

5
.3

1
1
x3

2

1
2
x1

5
.3

5x35

6x13.3

1
4
x
3
1

1
5
x
1

5

1
4

x
3

1

1
5
x
1
5

П8

П8

П8

П8

K1

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

-CD 60/27mm

-UA 50/40mm

-држач - дистанцер

-гипс плоча GKB d=1.25cm

Пл3

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-glue for rock wool

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

/ FACADE WALLS - dry areas

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-moisture barrier

-дисперзна / акрилна боја

-dispersion / acrylic wall paint

/ FACADE WALLS - wet areas

-cement mortar

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-glue for rock wool

/ VENTILATED FACADE WALLS

-дисперзна / акрилна боја

-glue for rock wool

-dispersion / acrylic wall paint

-exterior composite panels (HPL) with

finishing of wooden texture

-ventilation cavity

-plaster and paint coating

-double gypsum board 2x1.25cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry and wet areas

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL between wet areas

/ PLUMBING WALL

-installation pipes ~ 5-20 cm

-gypsum board strip

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry areas

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL - basement area

-plaster and paint coating

-plaster and paint coating

/ VINYL FLOORING - ground floor

/ VINYL FLOORING - upper floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive 

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - upper floor

-RC slab floor 18cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-ceramic tiles

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive

-subfloor heating

-RC slab floor 18cm

-ceramic tiles

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

-adhesive

-granite / ceramic tiles

-RC stairs

/ CERAMIC (GRANITE) TILES

FLOORING  - staircase

/ FLAT GREEN ROOF

-RC slab floor 18cm

/ EXTERIOR ACCESS RAMPS

AND STAIRS

-industrial granite tiles

-adhesive

-hydroinsulation

-RC slab / stairs

/ EXTERIOR FLOORING - children's

activity terraces

-pavers

-blinding layer

/ CERAMIC TILES FLOORING - basement

-ceramic tiles

-cement screed

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

/ BASEMENT FLOOR (GARAGE)

-monolithic coating based on cement,

admixtures  and fillers

-cement screed

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

/ ROOF FLOOR

-moisture barrier

-vapour permeable, water-resistant foil

-RC slab floor 16cm

/ ENTRANCE FLOOR TO

DAYCARE CENTRE

-industrial granite tiles

-adhesive 

-RC slab / stairs

-cement screed d=4cm

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

/ SLOPED VENTILATED ROOF

-folded PVC-coated metal sheet d~0.6mm

-vapour-permeable water resistant foil

- batten and counter-batten 3x5cm

-OSB board 16mm

-rafter 12/16cm

(-ventilated cavity

-thermal insulation - rock wool with density 40kg/m³,

d=10сm) - between the rafters

-vapour barrier

-OSB плоча 16mm

/ acoustic suspended ceiling

-CD-profile 27/60mm and UD-profile 27/28mm made

of steel sheet 0.6mm

-light mineral / glass wool 20mm

-perforated acoustic gypsum board12.5mm

/ ceiling in basement and garage

-rock mineral wool strips with one-sided

finishing with silicate spray, d=8cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-paint

/ suspended ceiling in toilets

-aluminium strips

-subframe

/ suspended ceiling - cascade

-CD-profile 60/27mm

-UA-profile 50/40mm

-distancer - hanger

-gypsum board d=1.25cm

плочки - индустриски гранит / industrial granite tiles

АБ плоча / RC slabs d=18cm

термоизолациона плоча од камена

волна/

rock mineral wool slab

d=10cm

термоизолациона плоча од екструдиран полистирен

XPS

 / extruded polystyrene slab XPS.  d=5cm

ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

лепак 

подно греење

AБ МК плоча 18см

покривна плоча d=9.5mm

акустична перфорирана плоча на потконструкција

/ PE foil 2 x 0.02 cm

/ adhesive 

/ subfloor heating

/ RC slab floor 

/ covering board

/ heterogeneous vinyl flooring

/ acoustic perforated board on subframe

хетероген винилен под d=2mm

хидроизолацијa / hydro insulation

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

A2

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

A8

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

A3

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

A4

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

1

/

1 2 1

1

/

/

1

ЕДНОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА СО

НАДСВЕТЛО (во ветробран)  /

DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

90/200cm (врата / door)

100/50cm (надсветло / transom)

100/265cm

15cm

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS

6+16(Аrgon)+4mm

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

/

130/265cm

90+30/200cm (врата / door)

/

30cm 30cm

90/205cm (врата / door)

Ф
Ф

/ /

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

30cm

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

ДВОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА СО НАДСВЕТЛО

(eкономски и службен влез)  /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM

(employees and food supply delivery entrance)

100/223cm (врата / door)

90/218cm

ЕДНОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА (кровна тераса)

 / ENTRANCE DOOR (green roof

terrace)

Ф

РOTO оков, aвтоматска кочница  /

ROTO hardware, automatic door closer

/

1

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED

LOCK

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

B1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

B2
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

B3

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

B4

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

10

7

3

4 4 3

1

2

2

2

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

/

4

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

лепак со слој за израмнување

подно греење

AБ МК плоча 18см

покривна плоча d=9.5mm

/ PE foil 2 x 0.02 cm

/ adhesive on underlayment 

/ subfloor heating

/ RC slab floor 

/ covering board

/ heterogeneous vinyl flooringхетероген винилен под d=2mm

ПЕ - фолија 2 x 0.02 см
/ PE foil 2 x 0.02 cm

AБ МК плоча 18см / RC slab floor 

слој со ниска вегетација 'Sedum'

 слој со земјен супстрат, d=60mm

филтер мембрана - полипропилен

дренажен слој 

бетон за пад d=8-10cm

камена волна со густина 115-125 kg/m3, d=15cm

парна брана

АБ плоча 18сm

машински гипсен глет малтери

/ layer of low-rise vegetation / sedum

 / layer of soil substrate

/ filter sheet - polypropylene geotextile

/ drainage layer 

/ leveling concrete screed, d=8-10cm

/ rock wool 115-125 kg/m3, d=15cm

/ vapour barrier

/ RC slab floor 18cm

/ pre-mixed dry gypsum mortar

машински гипсен глет малтери / pre-mixed dry gypsum mortar

праг / threshold

дилатациона фуга / expansion joint

ДЕТАЛ 2 - СПОЈ СО ЗЕЛЕН КРОВ / DETAIL no.2 - GREEN ROOF

дилатациона фуга / expansion joint

ВНАТРЕ / INSIDE

занимална

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

бетонски праг / concrete lug doorsill

НАДВОР / OUTSIDE

зелен кров / green roof

ВНАТРЕ / INSIDE

ходник / hallway

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим 1.5mm /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet 1.5mm

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим 1.5mm /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet 1.5mm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

134/207cm

120/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим 1.5mm /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet 1.5mm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

B5

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

B7
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

2

/

2

1

ВНАТРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА (ПОДРУМ) /

INTERIOR DOUBLE DOOR (BASEMENT)

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

МИНИЗИРАНИ, ОБОЕНИ

/

1

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

134/207cm

120/200cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПОЛНО МЕТАЛНО KРИЛО d=4cm,

ПОЦИНКУВАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ СО ИСПОЛНА /

CASEMENT d=4cm, ZINC-COATED STEEL

SHEET WITH SOLID CORE

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД

ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД

HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL

FINISH 0.7mm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

4

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

5

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

/

П=70cm

(до АБ плоча)

240-220/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ

/ EXTERIOR THREE-PART FIXED WINDOW

WITH BOTTOM HUNG OPENING TRANSOM

/

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

6

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

7

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

15

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

16

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/294cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

26

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

335-300/189cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27 28

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

29

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

единици за греење

h=135cmh=135cm

h
=

9
0
c
m

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-pre-mixed dry gypsum mortar

-машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 
-cement-based leveling layer

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

24

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

150/100cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

3

(АБ плоча)

(готов под)

П2-a

П6-a

П6-a

П6-a

П6-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1a

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-хетероген винилен под, d=2mm

/ VINYL FLOORING - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

/

/ /

/ / /

/

/ / /

/

/
/

Пл2Пл2

парна брана / vapour barrier

1 1

22

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЧЕЛИЧЕН ЛИМ 0.6mm СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ STEEL SHEET WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

5a

1

2

1

детал-основа

детал-основа

детал-вертикален пресек

влез на

намирници

излез на

готова храна

влез на

садови после

оброк

потконструкција со вентилиран простор / subframe with ventilation cavity

надворешни композитни панели / facade cladding

Надворешен окапник / sill

внатрешна парапетна плоча /

interior parapet sill

Надворешен окапник / sill

внатрешна парапетна плоча /

interior parapet sill

ДЕТАЛ 3 - ВЕНТИЛИРАНА ФАСАДА /

DETAIL no.3 - VENTILATED FACADE

Д2

Д1

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

ДЕТАЛ 4 - РОЛЕТНА /

DETAIL no.4 - ROLLING SHUTTERS

касета од екструдиран алуминиум

/ extruded aluminium cassette

ролетна - ПВЦ + ПОЛИЕСТЕР

/ PVC + POLYESTER fabrics

алуминиумски профил за ролетна

/ aluminium profil for rolling shutter

алуминиумски профил - шина

/

aluminium guiding rail

(опција: челилна сајла 2.5mm

/

option: stainless steel cable)

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

/ / / /

/ /

/

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

1%

Изолациона плоча за цокле /

thermal insulation slab for the plinth

d=6cm

Водоотпорен премаз /

water-resistant coating

Завршна лајсна за цокле /

 finishing plinth strip

Хидроизолација / hydro insulation

ДЕТАЛ 5 - ЦОКЛЕ / DETAIL no.5 - PLINTH

Хидроизолација / hydro insulation

пергола

пергола

2
0

%

2
0

%

2
0
%

2
0
%

З

Ѓ

1

2

3

4

5

6

7

И

E

Ѕ

Д

ВБA

Ѓ

7"'

7''

7'

Ж

9

8

8'

K1

K1

ивична изолациja / edge thermal insulation d=1cm

холкел h=10cm: PVC надлајсна и

подлајсна  / cove h=10cm, PVC strip

-пластифициран фалцован лим ~0,6mm

-паропропусна водонепропусна фолија

-летви во два правци 3x5cm

-OSB плоча 16mm

-рогови 12/16cm

(-воздушен простор

-термоизолациja од камена волна

NB Venti 40kg/m³, 10cm) - помеѓу роговите

-парна брана

-OSB плоча 16mm

КОС ВЕНТИЛИРАН ПОКРИВ
K1

/ SLOPED VENTILATED ROOF

-folded PVC-coated metal sheet d~0.6mm

-vapour-permeable water resistant foil

- batten and counter-batten 3x5cm

-OSB board 16mm

-rafter 12/16cm

(-ventilated cavity

-thermal insulation - rock wool NB Venti 40kg/m³,

2 x10сm) - between the rafters

-vapour barrier

-OSB плоча 16mm

посна бетонска плоча 10см

хидроизолација - три слоја Хидромалфлекс

тампонски материјал 30см

набиено тло

/ lean concrete slab 10cm

/ hydroinsulation - 3 layers of Hydromal flex

/ blinding layer 30cm

/ compacted soil

ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

AБ подна плоча 18см

/ PE foil 2 x 0.02 cm

/ RC slab floor 

единици за

греење

единици за

греење

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

надворешни композитни

панели

ДЕТАЛ 6 - СКАЛИ ЗА ЗЕЛЕН КРОВ / DETAIL no.6 - STAIRS TO GREEN ROOF

плочки - индустриски гранит / industrial granite tiles

лепак за плочки / adhesive

дилатациона фуга /

expansion joint

лајсна / strip

плочки - индустриски гранит

/

 industrial granite tiles

ВНАТРЕ / INSIDE

занимална

НАДВОР / OUTSIDE

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

По1.03

П11

ПЛАТФОРМА

за храна

90/60

ПЛАТФОРМА

за храна

90/60

Ѕ9

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-завршна обработка - глет маса и боја

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-plaster and paint coating

Ѕ10

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-plaster and paint coating

S10

(АБ плоча)

(готов под)

ВНАТРЕШНА ПРОТИВПОЖАРНА ВРАТА

 / INTERIOR FIREPROOF DOOR (REI60)

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

B1*

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

3

2

1

90/200cm

15cm

ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ПРОФИЛ

/ GALVANIZED STEEL PROFILE

ДВОСТРАНА ОБЛОГА ОД ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ

СО ИСПОЛНА ОД ТВРДО ПРЕСУВАНА КАМЕНА ВОЛНА СО ВИСОКА

ГУСТИНА (дебелина на крило 65mm) /GALVANIZED STEEL SHEET

WITH HARD ROCKWOOL CORE WITH HIGH DENSITY (casement

thickness 65mm)

РOTO оков, aвтоматска кочница  /

ROTO hardware, automatic door closer

Поставување на подвижна

препрека за пристап до кров

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

B1*-90/200

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-парна брана

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-primer for finishing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-moisture barrier

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 50 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-паропропусна водонепропусна фолија

-воздушен слој

-subframe

-rock mineral wool slab with density of

50 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-water-resistant vapour-permeable membrane

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

(обработени со глет маса и боја)

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25
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 -цементна кошулка 4cm

-cement screed

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-лепак за винилен под

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-цементен естрих, d=4cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-primer

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-cement screed d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-subfloor heating

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-глет малтер на база на гипс

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

-pre-mixed dry gypsum mortar

-хетероген винилен под d=2mm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-hydroinsulation coating made of syntetic latex

and inert agregate

-cement-based leveling layer

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-лепак за плочки

-керамички плочки

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-монолитна завршна обработка на цементна

основа, адитиви и полнила

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=10cm

-машински глет малтер на база на гипс -pre-mixed dry gypsum mortar

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=10cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-паропропусна водонепропусна разделна

мембрана од полипропилен

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=3x5cm

-машински глет малтер на база на гипс

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-pre-mixed dry gypsum mortar

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-moisture barrier

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=3x5cm

-water-resistant vapour-permeable polypropylene sheet

-concrete screed d=8-10cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-drainage layer

-filter sheet - geotextile made of polypropylene

-low-rise vegetation layer / 'sedum'

вентилиран простор /

ventilation cavity

надворешни композитни

панели (Trespa или сл.)

потконструкција /

subframe

S10

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

Окно од лифт -

завршува на

~30cm oд подот
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-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја
-plaster and paint coating

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-plaster and paint coating

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

облога на кров
Пл6

-дрвена носечка потконструкција

-огноотпорна гипс-картонска плоча  d=1.25cm

/ roof ceiling

-cement-based leveling layer

-soil substrate layer, d=60mm

-Системски профили CD27/60mm и UD27/28mm

од челичен лим со дебелина 0.6mm

-ламели од камена волна со еднострана завршна

обработка - силикатен спреј, d=8cm

-wooden subframe

-fire-resistant gypsum board  d=1.25cm

П9

П9

П9

П9

П9

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W112)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W112)

камена волна  / rock wool d=10cm

двокомпонента еластична хидроизолација на цементно-полимерна база - премаз во три

слоја / elastic hydro insulation made of cement-polymer basis, three layers coating

паропропусна водонепропусна полипропиленска разделна мембрана

 / water-resistant vapour-permeable separation membrane made of polypropylene

камена волна  / rock wool d=5cm

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

самонивелирачка маса од сув гипсен малтер d=2mm

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm / 

/ leveling dry gypsum mortar

rock wool with density 115-125kg/m3

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm / rock wool with density 115-125kg/m3

двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во три слоја)

лепак / adhesive 

/ heterogeneous vinyl flooringхетероген винилен под d=2mm

самонивелирачка маса од сув гипсен малтер d=2mm / leveling dry gypsum mortar

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm / 

rock wool with density 115-125kg/m3

машински гипсен глет малтери / pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

Малтер за армирање, мрежа од стаклени влакна, малтер за армирање

основен премаз за завршен малтер

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

/ reinforcing plaster, glass fiber wire mesh, reinforcing plaster

/ Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

силиконски завршен пастозен малтер со самочистечки ефект

/ primer for finishing plaster

двокомпонента еластична хидроизолација на цементно-полимерна база - премаз во три

слоја / elastic hydro insulation made of cement-polymer basis, three layers coating

Малтер за армирање, мрежа од стаклени влакна, малтер за армирање

основен премаз за завршен малтер

/ reinforcing plaster, glass fiber wire mesh, reinforcing plaster

/ Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

силиконски завршен пастозен малтер со самочистечки ефект

/ primer for finishing plaster

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm / rock wool with density 115-125kg/m3

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm / rock wool with density 115-125kg/m3

цементен естрих, d=4cm /

cement screed, d=4cm

самонивелирачка маса од сув гипсен малтер d=2mm / leveling dry gypsum mortar

прајмер / screed primer

машински гипсен глет малтери / pre-mixed dry gypsum mortar

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

машински гипсен глет малтери / pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

Малтер за армирање, мрежа од стаклени влакна, малтер за армирање

основен премаз за завршен малтер

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

/ reinforcing plaster, glass fiber wire mesh, reinforcing plaster

/ Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

силиконски завршен пастозен малтер со самочистечки ефект

/ primer for finishing plaster

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

машински гипсен глет малтери
/ pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

потконструкција со вентилиран простор / subframe with ventilation cavity

надворешни композитни панели / facade cladding

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

машински гипсен глет малтери / pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

машински гипсен глет малтери
/ pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

Малтер за армирање, мрежа од стаклени влакна, малтер за армирање

основен премаз за завршен малтер

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

/ reinforcing plaster, glass fiber wire mesh, reinforcing plaster

/ Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

силиконски завршен пастозен малтер со самочистечки ефект

/ primer for finishing plaster

слој со ниска вегетација 'Sedum'

 слој со земјен супстрат, d=60mm

филтер мембрана - полипропилен

дренажен слој 

бетон за пад d=8-10cm

камена волна со густина 115-125 kg/m3, d=15cm

парна брана

АБ плоча 18сm

машински гипсен глет малтери

/ layer of low-rise vegetation / sedum

 / layer of soil substrate

/ filter sheet - polypropylene geotextile

/ drainage layer 

/ leveling concrete screed, d=8-10cm

/ rock wool 115-125 kg/m3, d=15cm

/ vapour barrier

/ RC slab floor 18cm

/ pre-mixed dry gypsum mortar

двокомпонента еластична хидроизолација на цементно-полимерна база - премаз во три

слоја / elastic hydro insulation made of cement-polymer basis, three layers coating

паропропусна водонепропусна полипропиленска разделна мембрана

 / water-resistant vapour-permeable separation membrane made of polypropylene

двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во три слоја)

двокомпонента еластична хидроизолација на

цементно-полимерна база - премаз во три слоја /

elastic hydro insulation made of cement-polymer

basis, three layers coating

лепак 

покривна плоча d=9.5mm

/ adhesive 

/ covering board

/ heterogeneous vinyl flooringхетероген винилен под d=2mm

прајмер за сув естрих

самонивелирачка маса од сув гипсен малтер d=2mm

сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со лепило и вкрутени со шрафење /

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm / 

/ leveling dry gypsum mortar

/ dry screed primer

dry floor screed made of 2 gypsum fiber boards, d=2x12.5mm

rock wool with density 115-125kg/m3

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm / rock wool with density 115-125kg/m3

подно греење / subfloor heating

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка
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ПОДРУМСКИ ЅИД

/ BASEMENT WALL

-термоизолациона плоча XPS, d=5cm

-АБ платно -RC fabric

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

0.00

0.000.00

0.00

0
.
0
0

-
0
.
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-
1
.
2
0

0.00

П1

-подно греење 

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

П2
ВИНИЛЕН ПОД-кат  d=15cm

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10сm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-хетероген винилен под d=2mm

П3

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - приземје

d=15cm

П4

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - кат

d=15cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-посна бетонска плоча 10cm

-лепак за плочки

-AБ подна плоча 10см

-тампонски материјал 30cm

-набиено тло

-керамички плочки

П5

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-приземје   d=15cm

П6

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

/ VINYL FLOORING - ground floor

/ VINYL FLOORING - upper floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive 

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - upper floor

-RC slab floor 18cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-ceramic tiles

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive

-subfloor heating

-RC slab floor 18cm

-ceramic tiles

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-pre-mixed dry gypsum mortar

-машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 
-cement-based leveling layer

П1a

-прајмер за сув естрих

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

ВИНИЛЕН ПОД-приземје  d=15cm

-хетероген винилен под, d=2mm

/ VINYL FLOORING - ground floor

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-dry screed primer

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-прајмер за сув естрих

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-dry screed primer

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive

-RC slab floor 10cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-subfloor heating

-подно греење 

-прајмер за сув естрих

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса од

сув гипсен малтер d=2mm

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-leveling dry gypsum mortar d=2mm

-dry screed primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-subfloor heating

-AБ меѓукатна плоча d=18cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

-RC slab floor 18cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-глет малтер на база на гипс

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-subfloor heating

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-covering gypsum  board d=9.5mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-subfloor heating

-pre-mixed dry gypsum mortar

-хетероген винилен под d=2mm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-hydroinsulation coating made of syntetic latex

and inert agregate

-cement-based leveling layer

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-лепак за плочки

-керамички плочки

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-cement-based leveling layer

-подно греење 

-прајмер

-хетероген винилен под, d=2mm

-лепак за винилен под

-самонивелирачка маса

-цементен естрих, d=4cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-leveling mortar 

-primer

-adhesive

-covering gypsum  board d=9.5mm

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-cement screed d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-цементен естрих, d=4cm -cement screed d=4cm

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-самонивелирачка маса
-leveling mortar 

-прајмер -primer

-самонивелирачка маса
-leveling mortar 

-цементен естрих, d=4cm

-cement screed d=4cm

лајсна

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

противпожарен ѕид /

fire resistant wall

армиран бетон / reinforced concrete

надворешен ѕид од термо-блок /

exterior thermal block wall

гипс-картонски ѕид /

gypsum-board wall

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-3,4,5 Ø110

KВ-1,2 Ø75

KВ-14,15 Ø110

KВ-16 Ø110

KВ-17 Ø110

KВ-19 Ø110

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-14,15 Ø110

KВ-16 Ø110

KВ-17 Ø110

KВ-19 Ø110

KВ-3,4,5 Ø110

KВ-1,2 Ø75

венчаница 12/16cm
поставена врз а.б.
серклаж

столбови 16/16cm

рогови 12/16cm

СЛЕМЕ

подрожница
16/20cm

+3.12

+2.80

+2.70

+3.05

+2.87

цементен естрих, d=4cm /

cement screed, d=4cm

прајмер / screed primer

цементен естрих, d=4cm /

cement screed, d=4cm

прајмер / screed primer

Г
Л
 
п
о
 
Д
У
П

90/200+65

B1-90/200

B
3
-
9
0

/
2
0
0

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

НЕГУВАТЕЛКИ

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

КРЕВЕТЧИЊА

8
0
/
2
0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
0

Д6

КАДИЧКА СО

РАЧЕН ТУШ

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

Тип на ѕид / wall type

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

соларни панели / solar panels

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

зелен кров / green roof

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

АНТИПАНИК оков (рачка, брава) /

ANTIPANIC harware (antipanic bar, lock)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

темно сива / dark grey
темно сива / dark grey

темно сива /dark grey

70/145cm

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

104/214cm

АЛУМИНИУМСКИ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ ALUMINIUM THERMAL PROFILE

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

Uf≤0.90W/m2K

темно сива /dark grey темно сива /dark grey

темно сива / dark grey

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS

6+16(Аrgon)+4mm

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  WITH HIDDEN THRESHOLD INCL.
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ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

9
0
/
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0
0
+

4
5

ФИКСНИ КРЕВЕТЧИЊА

МИЈАЛНИК

ШПОРЕТ

РАБОТНА

ПОВРШИНА

5x35

6x13.3

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

печкa

РАБОТНА

 ПОВРШИНА

МАСА ЗА

ЦЕДЕЊЕ

РАБОТНА  ПОВРШИНА

ВИСЕЧКИ ЕЛЕМЕНТИ

(ПРИБОР И САДОВИ)

МИЈАЛНИК

СО МЕЛНИЦА

ЗА ОТПАДОЦИ

МАШИНА

ЗА САДОВИ

ТРОКАДЕРО

РАБОТНА

 ПОВРШИНА

ЗА ЗЕЛЕНЧУК

ЕЛЕКТРИЧЕН

 КИПЕР

КЛУПA со параван

ПРОСТОР ЗА ДЕТСКИ КОЛИЧКИ
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ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ПOЗИЦИЈА НА СКРИВНИЦА

7x31

8x15

МИЈАЛНИК

180/200+55

180/200+55

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА
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ОГРАДА ЗА
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НЕГУВАТЕЛКИ

ОГРАДА ЗА
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ПРИЕМ МАГАЦИН

КАНЦЕЛАРИЈА

ДИРЕКТОР

КАНЦЕЛАРИЈА

СТРУЧНА СЛУЖБА

КАНЦЕЛАРИЈА

AДМИНИСТРАЦИЈА

ПРОСТОРИЈА

ЗА ИЗОЛАЦИЈА

ЗАЕДНИЧКА

ПРОСТОРИЈА

КУЈНА

ХИГ.

ОСТАВА

ЗАНИМАЛНА 1

ЗАНИМАЛНА 3

ЗАНИМАЛНА 2

ЗАНИМАЛНА 4

ЗАНИМАЛНА 5

ЗАНИМАЛНА 6

ЗАНИМАЛНА 7

0.36

ЗАНИМАЛНА 8

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ

ПРОСТОР

0.38

ЗАНИМАЛНА 1

ЈАСЛИ

ЗАНИМАЛНА 3

ЈАСЛИ

ЗАНИМАЛНА 2

ЈАСЛИ

ХОДНИК

УЧИЛНИЦА 1

УЧИЛНИЦА 2

УЧИЛНИЦА 3

ПЕРАЛНА
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МАШИНСКА
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ХИДРОПОТСТАНИЦА

ПЕРЕЊЕ /

СУШЕЊЕ

ГАРДЕРОБНИ КАСЕТИ

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

НЕГУВАТЕЛКИ

КРЕВЕТЧИЊА

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

КРЕВЕТЧИЊА

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ
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 ПОВРШИНА
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ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор
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В
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-
1
2

0
/
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0
0

А7-180/235

ОСНОВА НА КРОВ

S1

S1 S1 S1

S1

S1

S1

S1

S2

S2

S3

S4 S4 S4
S4

S4

13x15

12x3
3

SK1

dilatacija =5sm
dilatacija =5sm

PL1 PL1

1

2

ВБA

140/110см

кабина

В4-120/200

хранилки

нокшири

8
0

/
2

0
0

П11

кон кров

П7

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55
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новопроектиран терен

ПАРТЕРНО УРЕДЕНА ПЛОШТАДКА

ПАРТЕРНО УРЕДЕН ДВОР

МИКСЕР
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Р
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К
А
С
Е
Т
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МЛЕЧНА

КУЈНА

ГАРДЕРОБА

СО ТРИЈАЖА

КАНЦЕЛАРИЈА

ЗА  НЕГОВАТЕЛКИ

5
x
3

1

6
x
1

5

7x31

8x15

5x27

6x18

КОН ПК

САДОВИ

ПРИБОР

ШПОРЕТ

1x39

2x11

1.01

П2-a

1.04

П2-a

1.03

П2-a

1.02

П6-a

1.12

П7

B1-90/200

B
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0
0
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A8-90/200+65
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0
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П8
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-
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0
0

A4-90/223

П14

П14

П10

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74
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8x100

9x12

МОНТАЖНА

БИНА

П11

П12

П12

П12

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)
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плоча 0.00 на постоечка градинка
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 кота на партерно уреден двор
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0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10сm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-хетероген винилен под d=2mm

П3

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - приземје

d=15cm

П4

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - кат

d=15cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-посна бетонска плоча 10cm

-лепак за плочки

-AБ подна плоча 10см

-тампонски материјал 30cm

-набиено тло

-керамички плочки

П5

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-приземје   d=15cm

П6

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

-лепак за плочки

-АБ скали

-гранитни / керамички плочки

П7

ПОД НА СКАЛИ И

ПОДЕСТИ   d=3cm

-слој со ниска вегетација / 'Sedum'

 -слој со земјен супстрат,  d=60mm

-филтер мембрана - геотекстил од полипропилен

-дренажен слој

-бетон за пад d=8-10cm

-парна брана

-АБ плоча 18сm

П8
ЗЕЛЕН РАМЕН КРОВ   d=37cm

-пластифициран фалцован лим ~0,6mm

-паропропусна водонепропусна фолија

-летви во два правци 3x5cm

-OSB плоча 16mm

-рогови 12/16cm

(-воздушен простор

-термоизолациja од камена волна

со густина 40kg/m³, d=10cm) - помеѓу роговите

-парна брана

-OSB плоча 16mm

КОС ВЕНТИЛИРАН ПОКРИВ

Пл4

Пл2

П9

НАДВОРЕШНИ ПРИСТАПНИ

РАМПИ И СКАЛИ d=6cm

-плочки од индустриски гранит

 -лепак за плочки

 -хидроизолација

 -АБ плоча

П10

ПОД НА ТЕРАСИ ПРЕД

ЗАНИМАЛНИ

-павер

-тампонирачки слој

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-цементна кошулка 

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-керамички плочки

П11

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-подрум   d=6cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-цементна кошулка 

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

П12

ПОД ВО ПОДРУМ (ПОДЗЕМЕН

ПАРКИНГ)   d=5cm

П13
ПОД ВО ПОТКРОВЈЕ   d=11cm

-AБ плоча 16см

-Парна брана

-паропропусна водонепропусна фолија

П14

ПОД ПРЕД ВЛЕЗ ВО ДНЕВЕН

ЦЕНТАР d=10cm

 -лепак за плочки

 -АБ плоча

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3

-фасадни композитни плочи (HPL)

со текстура на дрво

Ѕ3
ФАСАДЕН ЅИД (вентилиран)

Ѕ4

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви простории

-Гипс-картон плочи  2x1.25 =2.5cm

(обработени со глет маса и боја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

Ѕ5

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу суви и влажни

простории

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

Ѕ6

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

внатрешен ѕид меѓу влажни

простории

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-Гипс-картон плочи за укрутување

-Простор за инсталации ~ 5-20 cm

Ѕ7
ИНСТАЛАЦИОНИ ЅИДОВИ

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

(обработени со глет маса и боја)

Ѕ8

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

подрум

K1

спуштен плафон (акустичен)
Пл1

-лесна минерална / стаклена волна 20mm

-перфорирана акустична гипс плоча 12.5mm

Пл2

-машински глет гипсен малтери

-боја

плафон во подрум и гаража
Пл3

Пл3Пл3Пл3

спуштен плафон во тоалети
Пл4

-термоизолациона плоча од екструдиран

полистирен XPS, d=5cm

-ПЕ фолија

спуштен плафон - каскади
Пл5

 -цементна кошулка d=4cm

-лепак

-потконструкција

-плочки од индустриски гранит

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

1
4

x
3
1

1
5
x
1
5

1
4

x
3
1

1
5
x
1
5

1
1
x32

12
x1

5
.3

11
x3

2

12
x1

5
.3

5x35

6x13.3

П13

П13

5
x
2

7

6
x
1

8

4x27

5x18

5x27

6x18

раце

венчаница 12/16cm
поставена врз а.б.
серклаж

венчаница 12/16cm

поставена врз а.б.

серклаж

пергола

слеменица 16/20cm

подрожница
16/20cm

столбови 16/16cm

А.Б. настрешница

СЛЕМЕ

слеменица 16/20cm

столбови 16/16cm

раце подрожница
16/20cm

увала

рогови 12/16cm

З

Ѓ

1

2

3

4

5

6

7

И

E

Ѕ

Д

ВБA

Ѓ

7"'

7''

7'

Ж

9

8

8'

пергола

косници

косници

столб на увала 16/16cm

Косници

косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

-алуминиумски ламели

-потконструкција

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

11x32

1
2
x1

5
.3

1
1
x3

2

1
2
x1

5
.3

5x35

6x13.3

1
4
x
3
1

1
5
x
1
5

1
4

x
3
1

1
5

x
1
5

П8

П8

П8

П8

K1

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

-CD 60/27mm

-UA 50/40mm

-држач - дистанцер

-гипс плоча GKB d=1.25cm

Пл3

/ VENTILATED FACADE WALLS

-дисперзна / акрилна боја

-glue for rock wool

-dispersion / acrylic wall paint

-exterior composite panels (HPL) with

finishing of wooden texture

-ventilation cavity

-plaster and paint coating

-double gypsum board 2x1.25cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry and wet areas

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL between wet areas

/ PLUMBING WALL

-installation pipes ~ 5-20 cm

-gypsum board strip

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  between dry areas

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL - basement area

-plaster and paint coating

-plaster and paint coating

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive 

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - upper floor

-RC slab floor 18cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-ceramic tiles

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive

-subfloor heating

-RC slab floor 18cm

-ceramic tiles

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

-adhesive

-granite / ceramic tiles

-RC stairs

/ CERAMIC (GRANITE) TILES

FLOORING  - staircase

/ FLAT GREEN ROOF

-RC slab floor 18cm

/ EXTERIOR ACCESS RAMPS

AND STAIRS

-industrial granite tiles

-adhesive

-hydroinsulation

-RC slab / stairs

/ EXTERIOR FLOORING - children's

activity terraces

-pavers

-blinding layer

/ CERAMIC TILES FLOORING - basement

-ceramic tiles

-cement screed

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

/ BASEMENT FLOOR (GARAGE)

-monolithic coating based on cement,

admixtures  and fillers

-cement screed

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

/ ROOF FLOOR

-moisture barrier

-vapour permeable, water-resistant foil

-RC slab floor 16cm

/ ENTRANCE FLOOR TO

DAYCARE CENTRE

-industrial granite tiles

-adhesive 

-RC slab / stairs

-cement screed d=4cm

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

/ SLOPED VENTILATED ROOF

-folded PVC-coated metal sheet d~0.6mm

-vapour-permeable water resistant foil

- batten and counter-batten 3x5cm

-OSB board 16mm

-rafter 12/16cm

(-ventilated cavity

-thermal insulation - rock wool with density 40kg/m³,

d=10сm) - between the rafters

-vapour barrier

-OSB плоча 16mm

/ acoustic suspended ceiling

-CD-profile 27/60mm and UD-profile 27/28mm made

of steel sheet 0.6mm

-light mineral / glass wool 20mm

-perforated acoustic gypsum board12.5mm

/ ceiling in basement and garage

-rock mineral wool strips with one-sided

finishing with silicate spray, d=8cm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-paint

/ suspended ceiling in toilets

-aluminium strips

-subframe

/ suspended ceiling - cascade

-CD-profile 60/27mm

-UA-profile 50/40mm

-distancer - hanger

-gypsum board d=1.25cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

B1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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/MATERIALS

B3

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

B4

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

10

7

3

4 4 3

1

2

2

2

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

/

4

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим 1.5mm /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet 1.5mm

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим 1.5mm /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet 1.5mm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

134/207cm

120/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим 1.5mm /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet 1.5mm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

B5

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

B7
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

2

/

2

1

ВНАТРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА (ПОДРУМ) /

INTERIOR DOUBLE DOOR (BASEMENT)

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

МИНИЗИРАНИ, ОБОЕНИ

/

1

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

134/207cm

120/200cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПОЛНО МЕТАЛНО KРИЛО d=4cm,

ПОЦИНКУВАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ СО ИСПОЛНА /

CASEMENT d=4cm, ZINC-COATED STEEL

SHEET WITH SOLID CORE

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД

ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД

HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL

FINISH 0.7mm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

4

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

5

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

/

П=70cm

(до АБ плоча)

240-220/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ

/ EXTERIOR THREE-PART FIXED WINDOW

WITH BOTTOM HUNG OPENING TRANSOM

/

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

6

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

7

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

15

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

16

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/294cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

26

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

335-300/189cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27 28

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

29

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

единици за греење

h=135cmh=135cm

h
=

9
0
c
m

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-цементна глет-маса за нивелирање 
-cement-based leveling layer

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

24

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

150/100cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

3

(АБ плоча)

(готов под)

П2-a

П6-a

П6-a

П6-a

П6-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1-a

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

/

/ /

/ / /

/

/ / /

/

/
/

Пл2Пл2

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

5a

1

влез на

намирници

излез на

готова храна

влез на

садови после

оброк

Д2

Д1

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ДЕТАЛ 4 - РОЛЕТНА /

DETAIL no.4 - ROLLING SHUTTERS

касета од екструдиран алуминиум

/ extruded aluminium cassette

ролетна - ПВЦ + ПОЛИЕСТЕР

/ PVC + POLYESTER fabrics

алуминиумски профил за ролетна

/ aluminium profil for rolling shutter

алуминиумски профил - шина

/

aluminium guiding rail

(опција: челилна сајла 2.5mm

/

option: stainless steel cable)

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

/ / / /

/ /

/

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

1%

Изолациона плоча за цокле /

thermal insulation slab for the plinth

d=6cm

Водоотпорен премаз /

water-resistant coating

Завршна лајсна за цокле /

 finishing plinth strip

Хидроизолација / hydro insulation

ДЕТАЛ 5 - ЦОКЛЕ / DETAIL no.5 - PLINTH

Хидроизолација / hydro insulation

пергола

пергола

2
0

%

2
0

%

2
0
%

2
0

%

З

Ѓ

1

2

3

4

5

6

7

И

E

Ѕ

Д

ВБA

Ѓ

7"'

7''

7'

Ж

9

8

8'

K1

K1

ивична изолациja / edge thermal insulation d=1cm

холкел h=10cm: PVC надлајсна и

подлајсна  / cove h=10cm, PVC strip

-пластифициран фалцован лим ~0,6mm

-паропропусна водонепропусна фолија

-летви во два правци 3x5cm

-OSB плоча 16mm

-рогови 12/16cm

(-воздушен простор

-термоизолациja од камена волна

NB Venti 40kg/m³, 10cm) - помеѓу роговите

-парна брана

-OSB плоча 16mm

КОС ВЕНТИЛИРАН ПОКРИВ
K1

/ SLOPED VENTILATED ROOF

-folded PVC-coated metal sheet d~0.6mm

-vapour-permeable water resistant foil

- batten and counter-batten 3x5cm

-OSB board 16mm

-rafter 12/16cm

(-ventilated cavity

-thermal insulation - rock wool NB Venti 40kg/m³,

2 x10сm) - between the rafters

-vapour barrier

-OSB плоча 16mm

посна бетонска плоча 10см

хидроизолација - три слоја Хидромалфлекс

тампонски материјал 30см

набиено тло

/ lean concrete slab 10cm

/ hydroinsulation - 3 layers of Hydromal flex

/ blinding layer 30cm

/ compacted soil

ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

AБ подна плоча 18см

/ PE foil 2 x 0.02 cm

/ RC slab floor 

единици за

греење

единици за

греење

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

ДЕТАЛ 6 - СКАЛИ ЗА ЗЕЛЕН КРОВ / DETAIL no.6 - STAIRS TO GREEN ROOF

плочки - индустриски гранит / industrial granite tiles

лепак за плочки / adhesive

дилатациона фуга /

expansion joint

лајсна / strip

плочки - индустриски гранит

/

 industrial granite tiles

ВНАТРЕ / INSIDE

занимална

НАДВОР / OUTSIDE

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

По1.03

П11

ПЛАТФОРМА

за храна

90/60

ПЛАТФОРМА

за храна

90/60

Ѕ9

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-завршна обработка - глет маса и боја

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-plaster and paint coating

Ѕ10

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-plaster and paint coating

S10

(АБ плоча)

(готов под)

ВНАТРЕШНА ПРОТИВПОЖАРНА ВРАТА

 / INTERIOR FIREPROOF DOOR (REI60)

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

B1*

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

3

2

1

90/200cm

15cm

ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ПРОФИЛ

/ GALVANIZED STEEL PROFILE

ДВОСТРАНА ОБЛОГА ОД ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ

СО ИСПОЛНА ОД ТВРДО ПРЕСУВАНА КАМЕНА ВОЛНА СО ВИСОКА

ГУСТИНА (дебелина на крило 65mm) /GALVANIZED STEEL SHEET

WITH HARD ROCKWOOL CORE WITH HIGH DENSITY (casement

thickness 65mm)

РOTO оков, aвтоматска кочница  /

ROTO hardware, automatic door closer

Поставување на подвижна

препрека за пристап до кров

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

B1*-90/200

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-гипсен глет малтер

-фасаден термо блок 50/20/24.9cm

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 50 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-паропропусна водонепропусна фолија

-воздушен слој

-subframe

-rock mineral wool slab with density of

50 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-pre-mixed dry gypsum  mortar

-facade thermal block 50/20/24.9cm

-water-resistant vapour-permeable membrane

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон плочи 2x1.25 =2.5cm

(завршна обработка - глет маса и боја)

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-double gypsum board GKB (2x1.25cm)

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

(обработени со глет маса и боја)

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25
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 -цементна кошулка 4cm

-cement screed

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-subfloor heating

-pre-mixed dry gypsum mortar

-хетероген винилен под d=2mm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-hydroinsulation coating made of syntetic latex

and inert agregate

-cement-based leveling layer

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-лепак за плочки

-керамички плочки

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-монолитна завршна обработка на цементна

основа, адитиви и полнила

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=10cm

-машински глет малтер на база на гипс -pre-mixed dry gypsum mortar

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=10cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-паропропусна водонепропусна разделна

мембрана од полипропилен

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=3x5cm

-машински глет малтер на база на гипс

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-pre-mixed dry gypsum mortar

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-moisture barrier

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=3x5cm

-water-resistant vapour-permeable polypropylene sheet

-concrete screed d=8-10cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-drainage layer

-filter sheet - geotextile made of polypropylene

-low-rise vegetation layer / 'sedum'

S10

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

Окно од лифт -

завршува на

~30cm oд подот

Ѕ11

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја
-plaster and paint coating

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-plaster and paint coating

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

облога на кров
Пл6

-дрвена носечка потконструкција

-огноотпорна гипс-картонска плоча  d=1.25cm

/ roof ceiling

-cement-based leveling layer

-soil substrate layer, d=60mm

-Системски профили CD27/60mm и UD27/28mm

од челичен лим со дебелина 0.6mm

-ламели од камена волна со еднострана завршна

обработка - силикатен спреј, d=8cm

-wooden subframe

-fire-resistant gypsum board  d=1.25cm

П9

П9

П9

П9

П9

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W112)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W112)

камена волна  / rock wool d=10cm

камена волна  / rock wool d=5cm

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

лепак

фасаден термо блок 50/20/24.9cm

парна брана

/ glue for rock wool

/ exterior thermal block 50/20/24.9cm

/ moisture barrier

дисперзна / акрилна боја // dispersion / acrylic wall paint

машински гипсен глет малтери
/ pre-mixed dry gypsum mortar

Термоизолациона плоча од камена волна за фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm; прицврстени со спојки

Малтер за армирање, мрежа од стаклени влакна, малтер за армирање

основен премаз за завршен малтер

/ rock mineral wool slab with density of 90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

/ reinforcing plaster, glass fiber wire mesh, reinforcing plaster

/ Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

силиконски завршен пастозен малтер со самочистечки ефект

/ primer for finishing plaster

слој со ниска вегетација 'Sedum'

 слој со земјен супстрат, d=60mm

филтер мембрана - полипропилен

дренажен слој 

бетон за пад d=8-10cm

камена волна со густина 115-125 kg/m3, d=15cm

парна брана

АБ плоча 18сm

машински гипсен глет малтери

/ layer of low-rise vegetation / sedum

 / layer of soil substrate

/ filter sheet - polypropylene geotextile

/ drainage layer 

/ leveling concrete screed, d=8-10cm

/ rock wool 115-125 kg/m3, d=15cm

/ vapour barrier

/ RC slab floor 18cm

/ pre-mixed dry gypsum mortar

двокомпонента еластична хидроизолација на цементно-полимерна база - премаз во три

слоја / elastic hydro insulation made of cement-polymer basis, three layers coating

паропропусна водонепропусна полипропиленска разделна мембрана

 / water-resistant vapour-permeable separation membrane made of polypropylene

двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во три слоја)

двокомпонента еластична хидроизолација на

цементно-полимерна база - премаз во три слоја /

elastic hydro insulation made of cement-polymer

basis, three layers coating

лепак 

покривна плоча d=9.5mm

/ adhesive 

/ covering board

/ heterogeneous vinyl flooringхетероген винилен под d=2mm

прајмер за сув естрих

самонивелирачка маса од сув гипсен малтер d=2mm

сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со лепило и вкрутени со шрафење /

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm / 

/ leveling dry gypsum mortar

/ dry screed primer

dry floor screed made of 2 gypsum fiber boards, d=2x12.5mm

rock wool with density 115-125kg/m3

Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm / rock wool with density 115-125kg/m3

подно греење / subfloor heating

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

Ѕ12
ПОДРУМСКИ ЅИД

/ BASEMENT WALL

-термоизолациона плоча XPS, d=5cm

-АБ платно -RC fabric

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

0.00

0.000.00

0.00

0
.
0
0

-
0
.
7
0

-
1
.
2
0

0.00

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10сm

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-хетероген винилен под d=2mm

П3

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - приземје

d=15cm

П4

ВИНИЛЕН ПОД ВО ВЛАЖНИ

ПРОСТОРИИ ЗА ДЕЦА - кат

d=15cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-посна бетонска плоча 10cm

-лепак за плочки

-AБ подна плоча 10см

-тампонски материјал 30cm

-набиено тло

-керамички плочки

П5

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-приземје   d=15cm

П6

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-кат   d=15cm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-adhesive 

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

/ VINYL FLOORING in wet areas for

children - upper floor

-RC slab floor 18cm

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

ground floor

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-ceramic tiles

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive

-subfloor heating

-RC slab floor 18cm

-ceramic tiles

/ CERAMIC TILES FLOORING  -

upper floor

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-pre-mixed dry gypsum mortar

машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 
-cement-based leveling layer

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-subfloor heating

-PE foil 2 x 0.02 cm

-adhesive 

-heterogeneous vinyl flooring d=2mm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-cement-based leveling layer

-covering gypsum  board d=9.5mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-subfloor heating

-pre-mixed dry gypsum mortar

-хетероген винилен под d=2mm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-лепак за винилен под

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-машински глет малтер на база на гипс

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

-hydroinsulation coating made of syntetic latex

and inert agregate

-cement-based leveling layer

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-covering gypsum  board d=9.5mm

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-лепак за плочки

-керамички плочки

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-cement-based leveling layer

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

-цементен естрих, d=4cm -cement screed d=4cm

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

лајсна

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

гипс-картонски ѕид

gypsum-board wall

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-3,4,5 Ø110

KВ-1,2 Ø75

KВ-14,15 Ø110

KВ-16 Ø110

KВ-17 Ø110

KВ-19 Ø110

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-14,15 Ø110

KВ-16 Ø110

KВ-17 Ø110

KВ-19 Ø110

KВ-3,4,5 Ø110

KВ-1,2 Ø75

венчаница 12/16cm
поставена врз а.б.
серклаж

столбови 16/16cm

рогови 12/16cm

СЛЕМЕ

подрожница
16/20cm

+3.12

+2.80

+2.70

+3.05

+2.87

Г
Л
 
п
о
 
Д
У
П

90/200+65

B1-90/200

B
3
-
9
0
/
2
0

0

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

НЕГУВАТЕЛКИ

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

КРЕВЕТЧИЊА

8
0

/
2
0
0

B
3

-
9

0
/
2
0
0

Д6

КАДИЧКА СО

РАЧЕН ТУШ

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

соларни панели / solar panels

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

зелен кров / green roof

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

АНТИПАНИК оков (рачка, брава) /

ANTIPANIC harware (antipanic bar, lock)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

темно сива / dark grey
темно сива / dark grey

темно сива /dark grey

70/145cm

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

104/214cm

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

Uf≤0.90W/m2K

темно сива /dark grey темно сива /dark grey

темно сива / dark grey

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  WITH HIDDEN THRESHOLD INCL.
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ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

А7-180/235

ОСНОВА НА КРОВ

S1 S1 S1

S1

S1

S1

S1

S2

S2

S3

13x15

12x3
3

SK1

1

2

ВБA

хранилки

нокшири

8
0

/
2

0
0

кон кров

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55
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новопроектиран терен

ПАРТЕРНО УРЕДЕНА ПЛОШТАДКА

ПАРТЕРНО УРЕДЕН ДВОР

П
У
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Т
 
З
А

П
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О
Б
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Е
К
У
В
А
Њ
Е

КАНЦЕЛАРИЈА

ЗА  НЕГОВАТЕЛКИ

1.03

П2-a

B1-90/200

A8-90/200+65

А5-180/200+45А5-180/200+45

B8-90/200

П8

П8

П8

B8-90/200

B
8

-
9

0
/
2

0
0

П14

П14

П10

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

ПОСТОЕЧКА

СКРИВНИЦА

ПАРКИНГ

По2.02

По2.01

По2.03
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4
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7

7"'

7''

7'

E

Д Ѓ

Г
Ж
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0

8x100

9x12

МОНТАЖНА

БИНА

П12

П12

П12

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)
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плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

A
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-
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1
0
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5
0

/
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0
0

+
6

5

силуета на постоечка градинка

+0.15

0.00

излез од

постоечка

скривница

П9

П9
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8x100

9x12

-0.50 (+293.90)

+0.00

-1.60

-0.10

-0.70

+0.00

-1.60

-0.70

-1.20

-1.60

-2.10

-1.60

-2.10

+0.00

-0.70

+0.00

-1.60

+0.00

-1.60

-1.60

-1.60

-2.10

-1.60

-2.10

+0.00

-1.60

-1.60

-2.10

-0.86

-1.60

PL2

S1

S1

S1

P
L
4

S3a

S3a

S3

S3

S5

S6

S4

S4

S6

-2.10

T2

T1

T1

T1

T3

-0.70

-1.20

П10

П10

П10

П10

-2.63
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S1S1
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S6 S6S3

S3 S3S3
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S1

S1

T1
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T2

T2
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T3

T3

T3

T4

T4

-0.70

-1.20

-0.70

-1.20

-0.70

+0.00

-0.70

0.00

Ry12

PL1
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-
0
.
7
0

+
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-
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-
0
.
1
0

-0.70
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-0.10

-0.70

-0.10

ГЛ

СКРИВНИЦА

П7

П7

П7

K1

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

-0.70

-1.20

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

-лепак за плочки

-АБ скали

-гранитни / керамички плочки

П7

ПОД НА СКАЛИ И

ПОДЕСТИ   d=3cm

-слој со ниска вегетација / 'Sedum'

 -слој со земјен супстрат,  d=60mm

-филтер мембрана - геотекстил од полипропилен

-дренажен слој

-бетон за пад d=8-10cm

-парна брана

-АБ плоча 18сm

П8
ЗЕЛЕН РАМЕН КРОВ   d=37cm

-пластифициран фалцован лим ~0,6mm

-паропропусна водонепропусна фолија

-летви во два правци 3x5cm

-OSB плоча 16mm

-рогови 12/16cm

(-воздушен простор

-термоизолациja од камена волна

со густина 40kg/m³, d=10cm) - помеѓу роговите

-парна брана

-OSB плоча 16mm

КОС ВЕНТИЛИРАН ПОКРИВ

Пл4

Пл2

П9

НАДВОРЕШНИ ПРИСТАПНИ

РАМПИ И СКАЛИ d=6cm

-плочки од индустриски гранит

 -лепак за плочки

 -хидроизолација

 -АБ плоча

П10

ПОД НА ТЕРАСИ ПРЕД

ЗАНИМАЛНИ

-павер

-тампонирачки слој

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-цементна кошулка 

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

-керамички плочки

П11

ПОД ОД КЕРAМИЧКИ

ПЛОЧКИ-подрум   d=6cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 см

-посна бетонска плоча 10см

-AБ подна плоча 10см

-цементна кошулка 

-тампонски материјал 30см

-набиено тло

П12

ПОД ВО ПОДРУМ (ПОДЗЕМЕН

ПАРКИНГ)   d=5cm

П13
ПОД ВО ПОТКРОВЈЕ   d=11cm

-AБ плоча 16см

-Парна брана

-паропропусна водонепропусна фолија

П14

ПОД ПРЕД ВЛЕЗ ВО ДНЕВЕН

ЦЕНТАР d=10cm

 -лепак за плочки

 -АБ плоча

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3

-Гипс-картон плочи за укрутување

-Простор за инсталации ~ 5-20 cm

Ѕ7
ИНСТАЛАЦИОНИ ЅИДОВИ

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

(обработени со глет маса и боја)

Ѕ8

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

подрум

K1

Пл3Пл3Пл3

-термоизолациона плоча од екструдиран

полистирен XPS, d=5cm

-ПЕ фолија

 -цементна кошулка d=4cm

-плочки од индустриски гранит

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

1
4

x
3

1

1
5

x
1

5

1
4

x
3

1

1
5

x
1

5

1
1
x32

12
x1

5
.3

11
x3

2

12
x1

5
.3

5x35

6x13.3

П13

раце

венчаница 12/16cm

поставена врз а.б.

серклаж

пергола

слеменица 16/20cm

подрожница
16/20cm

столбови 16/16cm

А.Б. настрешница

СЛЕМЕ

слеменица 16/20cm

столбови 16/16cm

раце подрожница
16/20cm

увала

рогови 12/16cm
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Д

ВБA

Ѓ

7"'

7''

7'

Ж

пергола

косници

косници

столб на увала 16/16cm

Косници

косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

11x32

1
2
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5
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1
1
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2

1
2
x1

5
.3

5x35

6x13.3
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x
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1
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1
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3

1

1
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x
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5

П8

П8

П8

K1

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

Пл3

/ PLUMBING WALL

-installation pipes ~ 5-20 cm

-gypsum board strip

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL - basement area

-plaster and paint coating

-plaster and paint coating

-PE foil 2 x 0.02 cm

-subfloor heating

-RC slab floor 18cm

-adhesive

-granite / ceramic tiles

-RC stairs

/ CERAMIC (GRANITE) TILES

FLOORING  - staircase

/ FLAT GREEN ROOF

-RC slab floor 18cm

/ EXTERIOR ACCESS RAMPS

AND STAIRS

-industrial granite tiles

-adhesive

-hydroinsulation

-RC slab / stairs

/ EXTERIOR FLOORING - children's

activity terraces

-pavers

-blinding layer

/ CERAMIC TILES FLOORING - basement

-ceramic tiles

-cement screed

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

/ BASEMENT FLOOR (GARAGE)

-monolithic coating based on cement,

admixtures  and fillers

-cement screed

-PE foil 2 x 0.02 cm

-lean concrete slab 10cm

-RC slab floor 10cm

-blinding layer 30cm

-compacted soil

/ ROOF FLOOR

-moisture barrier

-vapour permeable, water-resistant foil

-RC slab floor 16cm

/ ENTRANCE FLOOR TO

DAYCARE CENTRE

-industrial granite tiles

-adhesive 

-RC slab / stairs

-cement screed d=4cm

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

/ SLOPED VENTILATED ROOF

-folded PVC-coated metal sheet d~0.6mm

-vapour-permeable water resistant foil

- batten and counter-batten 3x5cm

-OSB board 16mm

-rafter 12/16cm

(-ventilated cavity

-thermal insulation - rock wool with density 40kg/m³,

d=10сm) - between the rafters

-vapour barrier

-OSB плоча 16mm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

B5

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

2

/

2

1

ВНАТРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА (ПОДРУМ) /

INTERIOR DOUBLE DOOR (BASEMENT)

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

МИНИЗИРАНИ, ОБОЕНИ

/

1

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

134/207cm

120/200cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПОЛНО МЕТАЛНО KРИЛО d=4cm,

ПОЦИНКУВАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ СО ИСПОЛНА /

CASEMENT d=4cm, ZINC-COATED STEEL

SHEET WITH SOLID CORE

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД

ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД

HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL

FINISH 0.7mm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

4

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

5

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

/

П=70cm

(до АБ плоча)

240-220/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ

/ EXTERIOR THREE-PART FIXED WINDOW

WITH BOTTOM HUNG OPENING TRANSOM

/

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

6

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

7

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

15

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

16

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/294cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

26

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

335-300/189cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27 28

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

29

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

единици за греење

h=135cmh=135cm

h
=

9
0
c
m

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

24

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

150/100cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

3

(АБ плоча)

(готов под)

П2-a

П6-a

П6-a

П6-a

П6-a

П1-a

П1-a

П1-a

П1-a

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

/

/ /

/ / /

/

/ / /

/

/
/

Пл2Пл2

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

5a

1

садови после

оброк

Д1

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

/ / / /

/ /

/

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

пергола

пергола

2
0

%

2
0

%

2
0

%

2
0

%

З

Ѓ

1

2

3

4

5

6

7

И

E

Ѕ

Д

ВБA

Ѓ

7"'

7''

7'

Ж

K1

K1

-пластифициран фалцован лим ~0,6mm

-паропропусна водонепропусна фолија

-летви во два правци 3x5cm

-OSB плоча 16mm

-рогови 12/16cm

(-воздушен простор

-термоизолациja од камена волна

NB Venti 40kg/m³, 10cm) - помеѓу роговите

-парна брана

-OSB плоча 16mm

КОС ВЕНТИЛИРАН ПОКРИВ
K1

/ SLOPED VENTILATED ROOF

-folded PVC-coated metal sheet d~0.6mm

-vapour-permeable water resistant foil

- batten and counter-batten 3x5cm

-OSB board 16mm

-rafter 12/16cm

(-ventilated cavity

-thermal insulation - rock wool NB Venti 40kg/m³,

2 x10сm) - between the rafters

-vapour barrier

-OSB плоча 16mm

единици за

греење

единици за

греење

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

Ѕ9

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-завршна обработка - глет маса и боја

-Лепак за плочки

-Керамички плочки 

-ceramic tiles adhesive

-ceramic tiles

-plaster and paint coating

Ѕ10

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W113)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W113)

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-plaster and paint coating

S10

(АБ плоча)

(готов под)

ВНАТРЕШНА ПРОТИВПОЖАРНА ВРАТА

 / INTERIOR FIREPROOF DOOR (REI60)

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

B1*

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

3

2

1

90/200cm

15cm

ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ПРОФИЛ

/ GALVANIZED STEEL PROFILE

ДВОСТРАНА ОБЛОГА ОД ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ

СО ИСПОЛНА ОД ТВРДО ПРЕСУВАНА КАМЕНА ВОЛНА СО ВИСОКА

ГУСТИНА (дебелина на крило 65mm) /GALVANIZED STEEL SHEET

WITH HARD ROCKWOOL CORE WITH HIGH DENSITY (casement

thickness 65mm)

РOTO оков, aвтоматска кочница  /

ROTO hardware, automatic door closer

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз (темно сива/црна) / electrostatic

painted frame (dark grey/black)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=4cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=4cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-Системски профили CW100 и UW100 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон водоотпорни плочи 2x1.25cm

(обработени со глет маса и боја)

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-double gypsum water-resistant board 2x1.25cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа (премачкување во

три слоја)

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

А
1

a
-
4

9
0
/
2

0
0
+

6
5

 -цементна кошулка 4cm

-cement screed

-CW75 and UW75 studs made of

steel sheet 0.6mm

-plaster and paint coating

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=4cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=4cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-монолитна завршна обработка на цементна

основа, адитиви и полнила

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=10cm

-машински глет малтер на база на гипс -pre-mixed dry gypsum mortar

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=10cm

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-паропропусна водонепропусна разделна

мембрана од полипропилен

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=3x5cm

-машински глет малтер на база на гипс

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-pre-mixed dry gypsum mortar

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-moisture barrier

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=3x5cm

-water-resistant vapour-permeable polypropylene sheet

-concrete screed d=8-10cm

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer base,

three layers coating

-drainage layer

-filter sheet - geotextile made of polypropylene

-low-rise vegetation layer / 'sedum'
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-Гипс-картон огноотпорни плочи d=3x1.25

-завршна обработка - глет маса и боја

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm

-gypsum fire-resistant boards 3x1.25cm
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-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја
-plaster and paint coating

-Системски профили CW75 и UW75 од

челичен лим со дебелина 0.6mm

-камена волна со густина 30 kg/m3, d=10cm

-гипс-картон огноотпорна плочa d=1.25cm

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја

-CW100 and UW100 studs made of

steel sheet 0.6mm

-rock wool slab with density of 30 kg/m3, d=10cm

-gypsum fire-resistant board d=1.25cm

-gypsum board d=1.25cm

-plaster and paint coating

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

-cement-based leveling layer

-soil substrate layer, d=60mm

П9

П9

ГИПСКАРТОНСКИ ЅИДОВИ -

противпожарен ѕид (W112)

/ GYPSUM BOARD PARTITION

WALL  - fire resistant wall (W112)

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

Ѕ12
ПОДРУМСКИ ЅИД

/ BASEMENT WALL

-термоизолациона плоча XPS, d=5cm

-АБ платно -RC fabric

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

0.00

0.00

0
.
0
0

0.00

-PE foil 2 x 0.02 cm

-subfloor heating

-RC slab floor 18cm
-AБ меѓукатна плоча 18cm

-ПЕ - фолија 2 x 0.02 cm

-машински глет малтер на база на гипс

-покривна гипс плоча d=9.5mm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=5cm

-цементна глет-маса за нивелирање 

-хидроизолационен премаз - водена дисперзија на

синтетички латекс и инертен агрегат

-подно греење 

-сув естрих од 2 гипсени фибер плочи, залепени со

лепило и вкрутени со шрафење, d=2x12.5mm

-pre-mixed dry gypsum mortar

-covering gypsum  board d=9.5mm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=5cm

-hydroinsulation coating made of

syntetic latex and inert agregate

-dry floor screed made of 2 gypsum fiberboards,

d=2x12.5mm

-cement-based leveling layer

-цементен естрих, d=4cm
-cement screed d=4cm

лајсна

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-3,4,5 Ø110

KВ-14,15 Ø110

KВ-16 Ø110

KВ-17 Ø110

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-14,15 Ø110

KВ-16 Ø110

KВ-17 Ø110

KВ-3,4,5 Ø110

венчаница 12/16cm
поставена врз а.б.
серклаж

столбови 16/16cm

рогови 12/16cm

СЛЕМЕ

подрожница
16/20cm

90/200+65

B1-90/200

B
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ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА
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ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

НЕГУВАТЕЛКИ

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

КРЕВЕТЧИЊА

8
0
/
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0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
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Д6

КАДИЧКА СО

РАЧЕН ТУШ

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

соларни панели / solar panels

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

зелен кров / green roof

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

АНТИПАНИК оков (рачка, брава) /

ANTIPANIC harware (antipanic bar, lock)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

темно сива / dark grey
темно сива / dark grey

темно сива /dark grey

70/145cm

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

104/214cm

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

Uf≤0.90W/m2K

темно сива /dark grey темно сива /dark grey

темно сива / dark grey

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  WITH HIDDEN THRESHOLD INCL.
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ФИКСНИ КРЕВЕТЧИЊА

МИЈАЛНИК

ШПОРЕТ

РАБОТНА

ПОВРШИНА

П
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Н
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К
Р
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В
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Т
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И
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А
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П
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ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА
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ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

К
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ОГРАДА ЗА

ПРООДУВАЊЕ

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

Н
Е
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А
Т
Е
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И

ЗАНИМАЛНА 3

ЗАНИМАЛНА 2

ЗАНИМАЛНА 4

ЗАНИМАЛНА 5

ЗАНИМАЛНА 6

ЗАНИМАЛНА 7

ЗАНИМАЛНА 3

ЈАСЛИ

УЧИЛНИЦА 1

УЧИЛНИЦА 2

УЧИЛНИЦА 3

ПЕРАЛНА

МАГАЦИН

СОБА ЗА

ИЗОЛАЦИЈА

КАНЦЕЛАРИЈА

ВЕТРОБРАН

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ
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90/200

90/200

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

90/200+65

90/200+65

90/200+65

90/200+65
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x
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5

x
1

5
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3
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x
1
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0.35

П3

0.34

П1

0.33

П1

0.32
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0.30

П1

0.31

П5
0.29

П1

0.28

П3

0.27
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0.26

П1

0.25

П3

1.10

П2

1.13

П2

1.14
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1.17
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1.22

П4

1.23
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1.26
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1.25

П2-a

1.24

0.41

П1-a

B1-90/200
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B1-90/200

B
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-
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0
/
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0
0
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B1-90/200

B1-90/200

B2-80/200

9
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/
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0
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+
4

5

B1-90/200

ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

А7-180/235

ОСНОВА НА КРОВ

1

2

ВБA

нокшири

8
0

/
2

0
0

кон кров

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55
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новопроектиран терен

ПАРТЕРНО УРЕДЕН ДВОР

А5-180/200+45А5-180/200+45

B8-90/200

П8

B8-90/200

B
8

-
9
0

/
2

0
0

П14

П14

П10

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

ПАРКИНГ

По2.02

По2.01

По2.03
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9
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A
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0

П12

П12

П12

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)
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ч
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плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48
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+
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+
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силуета на постоечка градинка

+0.15
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подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча
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Г
Л

-0.70

-1.20

-0.70

-1.20

-0.70

-1.20

-0.70

-1.20

-0.70

-1.20

-
0
.
7
0

-
0
.
1
0

-
0
.
7
0

-
0
.
1
0

-
0
.
7
0

-
0
.
1
0

-
0
.
7
0

-
0
.
1
0

-
0
.
7
0

+
0
.
0
0

S1
S1S1

S5

S4

S5

S6 S6S3

S3 S3S3

S3 S3S3

S3 S3

S7

-
0
.
7
0

-
0
.
1
0

-
0
.
7
0

-
0
.
1
0

-0.70

-0.10

-0.70

-1.20

-0.70

-1.20

-0.70

-1.20

S1

S1

T1

T2

T2

T2

T1

T4

T4

-0.70

-1.20

-0.70

-1.20

-0.70

+0.00

-0.70

0.00

Ry12

PL1
PL1

PL3
PL3

A
B

Z
1

L
T

1

-
0
.
7
0

+
0
.
0
0

T3 T3 T3

-
0
.
7
0

-
0
.
1
0

-0.70

-1.20

-
0
.
7
0

-
0
.
1
0

-0.70

-0.10

-0.70

-0.10

-0.70

-0.10

ГЛ

П7

П7

П7

K1

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

Пл4

Пл2

-набиено тло

П13
ПОД ВО ПОТКРОВЈЕ   d=11cm

-AБ плоча 16см

-Парна брана

-паропропусна водонепропусна фолија

П14

ПОД ПРЕД ВЛЕЗ ВО ДНЕВЕН

ЦЕНТАР d=10cm

 -лепак за плочки

 -АБ плоча

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3 Пл3Пл3Пл3

-термоизолациона плоча од екструдиран

полистирен XPS, d=5cm

-ПЕ фолија

 -цементна кошулка d=4cm

-плочки од индустриски гранит

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm
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1
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П13

раце

венчаница 12/16cm

поставена врз а.б.

серклаж

пергола

слеменица 16/20cm

подрожница
16/20cm

столбови 16/16cm

А.Б. настрешница

увала

З

1

2

3

4

5

6

И

Ѕ

ВБA

столб на увала 16/16cm

Косници

косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100
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x
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5
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x
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1

1
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x
1

5

П8

K1

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

Пл3

-compacted soil

/ ROOF FLOOR

-moisture barrier

-vapour permeable, water-resistant foil

-RC slab floor 16cm

/ ENTRANCE FLOOR TO

DAYCARE CENTRE

-industrial granite tiles

-adhesive 

-RC slab / stairs

-cement screed d=4cm

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

-PE foil 2 x 0.02 cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

4

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

5

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

/

П=70cm

(до АБ плоча)

240-220/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ

/ EXTERIOR THREE-PART FIXED WINDOW

WITH BOTTOM HUNG OPENING TRANSOM

/

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

6

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

7

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

15

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

16

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/294cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

26

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

335-300/189cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27 28

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

29

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

единици за греење

h=135cmh=135cm

h
=

9
0
c
m

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

24

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

150/100cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

3

(АБ плоча)

(готов под)

П2-a

П6-a

П6-a

П6-a

П6-a

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

/

/ /

/ / /

/

/ / /

/

/
/

Пл2Пл2

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

5a

1

Д1

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

/ / / /

/ /

/

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

пергола

2
0

%

2
0

%

З

1

2

3

4

5

6

И

Ѕ

ВБA

K1

единици за

греење

единици за

греење

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

S10

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

-двокомпонентна еластична хидроизолација на

цементно-полимерна основа - 3 слоја

-elastic hydroinsulation made of cement-polymer

base, three layers coating

-Термоизолациона плоча од камена волна за

фасада со густина 90-100 kg/m3, d=10cm;

прицврстени со спојки

-Малтер за армирање, мрежа од стаклени

влакна, малтер за армирање

-основен премаз за завршен малтер

-rock mineral wool slab with density of

90-100 kg/m3, d=10cm; fixed with screw anchors

-reinforcing plaster, glass fiber wire

mesh, reinforcing plaster

-Silicon resin finishing plaster with self

cleaning effect

-силиконски завршен пастозен малтер

со самочистечки ефект

-primer for finishing plaster

-Kамена волна со густина 115-125kg/m3, d=10cm

-машински глет малтер на база на гипс -pre-mixed dry gypsum mortar

-rock wool with density 115-125kg/m3, d=10cm

S10

-Гипс-картон плочa d=1.25cm

-завршна обработка - глет маса и боја

-gypsum board d=1.25cm

-plaster and paint coating

вентилациона

решетка

вентилациона

решетка

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

П9

П9

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

Ѕ12
ПОДРУМСКИ ЅИД

/ BASEMENT WALL

-термоизолациона плоча XPS, d=5cm

-АБ платно -RC fabric

-extruded polystyrene slab XPS , 5cm

0.00

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-14,15 Ø110

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-14,15 Ø110

венчаница 12/16cm
поставена врз а.б.
серклаж

столбови 16/16cm

рогови 12/16cm

СЛЕМЕ

подрожница
16/20cm

90/200+65

B1-90/200

B
3

-
9

0
/
2
0
0

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

КРЕВЕТЧИЊА

8
0
/
2

0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
0

КАДИЧКА СО

РАЧЕН ТУШ

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

соларни панели / solar panels

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

зелен кров / green roof

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

темно сива / dark grey
темно сива / dark grey

темно сива /dark grey

70/145cm

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

Uf≤0.90W/m2K

темно сива /dark grey темно сива /dark grey

темно сива / dark grey

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  WITH HIDDEN THRESHOLD INCL.
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МИЈАЛНИК

ШПОРЕТ

РАБОТНА
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ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА
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ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ЗАНИМАЛНА 4

ЗАНИМАЛНА 5

ЗАНИМАЛНА 6

ПЕРАЛНА

МАГАЦИН
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x
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x
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x
1

5

0.32

П3

0.30

П1

0.31

П5
0.29

П1

0.28
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1.16
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B1-90/200

B2-80/200
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/
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0
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+
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5

B1-90/200

ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

ОСНОВА НА КРОВ

1

2

ВБA

кон кров

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55

п
о
с
т
о
е
ч
ки
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н

п

о

с

т

о

е

ч

к

и

 
т

е

р

е
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новопроектиран терен

А5-180/200+45А5-180/200+45

П14

П14

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

ПАРКИНГ

По2.01

По2.03
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П12

П12

П12

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)
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плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

силуета на постоечка градинка

+0.15

0.00
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-2.63

-3.13

-2.63

-3.13

PL1S1

S1

S1

S1

S1

S1

S2

S1

S1

-
2
.
6
3

-
3
.
1
3

T1

-
2
.
6
3

-
3
.
1
3

-
2
.
6
3

-
3
.
1
3

-2.63

-3.13

-2.63

-3.13

T1

ABZ3 ABZ3

A
B

Z
3

A
B

Z
3

A
B

Z
3

З

1

2

3

И

Ѕ

В

Б
A

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

раце

увала
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увала
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-0.70

-0.10
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PL1
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ГЛ

П7

П7

П7

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

Пл4

Пл2

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3 Пл3Пл3Пл3

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

1
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x
3

1

1
5

x
1

5

1
4

x
3

1

1
5

x
1

5

слеменица 16/20cm

столбови 16/16cm

А.Б. настрешница

З
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2

3

И

Ѕ

ВБA

столб на увала 16/16cm

Косници

косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

кровен сливник Ø100

1
4
x
3

1

1
5

x
1

5

1
4

x
3

1

1
5

x
1

5

кровен сливник Ø100

Пл3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

6

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

7

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

15

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

16

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/294cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

26

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

335-300/189cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27 28

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

29

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

единици за греење

h
=

9
0
c
m

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

24

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

150/100cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

3

(АБ плоча)

(готов под)

П6-a

П6-a

П6-a

П6-a

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

/

/ /

/ / /

/

/ / /

/

/
/

Пл2Пл2

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

Д1

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

/ / / /

/ /

/

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

2
0

%

З

1

2

3

И

Ѕ

ВБA

единици за

греење

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

S10

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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E
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

S10

вентилациона

решетка

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

калкански ѕид

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

KВ-11 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-8,9 Ø110

СЛЕМЕ

подрожница
16/20cm

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

соларни панели / solar panels

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

темно сива / dark grey
темно сива / dark grey

темно сива /dark grey

70/145cm

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

Uf≤0.90W/m2K

темно сива /dark grey темно сива /dark grey

темно сива / dark grey

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  WITH HIDDEN THRESHOLD INCL.
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З

И

Ѕ

В

Б
A

ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

ОСНОВА НА КРОВ

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55

п
о
с
т
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е
ч
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е
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е
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н

новопроектиран терен

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)

п
о

с
т
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е

ч
к
и

 
т
е

р

е

н

плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

силуета на постоечка градинка

+0.15

0.00

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

раце

увала

увала

увала

-0.70

-1.20

-0.70

-1.20

-0.70

-1.20

П7

П7

П7

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

Пл4

Пл2

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3 Пл3Пл3Пл3

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

1
4

x
3

1

1
5

x
1

5

1
4

x
3

1

1
5

x
1

5

столб на увала 16/16cm

Косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40
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x
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1
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x
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Пл3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

16

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/294cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

26

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

335-300/189cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27 28

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

29

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

единици за греење

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

24

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

150/100cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

/ /

/ / /

/

/ / /

/

/
/

Пл2Пл2

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

/ / / /

/ /

/

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

S10

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

S10

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

темно сива /dark grey

70/145cm

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

Uf≤0.90W/m2K

темно сива /dark grey темно сива /dark grey

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  WITH HIDDEN THRESHOLD INCL.



ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

ОСНОВА НА КРОВ

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55

п
о
с
т
о
е
ч
ки
 т
е
р
е
н

п

о

с

т

о

е

ч

к

и

 
т

е

р

е

н

новопроектиран терен

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)

п
о

с
т
о

е

ч
к
и

 
т
е

р

е

н

плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

силуета на постоечка градинка

+0.15

0.00

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

раце

увала

увала

увала

П7

П7

П7

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

Пл4

Пл2

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3 Пл3Пл3Пл3

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

столб на увала 16/16cm

Косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

Пл3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

26

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

335-300/189cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27 28

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

29

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

24

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

150/100cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

/ /

/

/ / /

/

/
/

Пл2Пл2

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

/

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

S10

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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C
K

E
D
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T
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R
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

S10

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

70/145cm

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  WITH HIDDEN THRESHOLD INCL.



ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55

п
о
с
т
о
е
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е
н

п
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т
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ч

к

и

 
т

е

р

е

н

новопроектиран терен

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)

п
о

с
т
о

е

ч
к
и

 
т
е

р

е

н

плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

силуета на постоечка градинка

+0.15

0.00

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

раце

увала

увала

увала

П7

П7

П7

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

Пл4

Пл2

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3 Пл3Пл3Пл3

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

столб на увала 16/16cm

Косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

Пл3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

29

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА / NOTE

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

24

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

150/100cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

/ /

/

/ / /

/

/
/

Пл2Пл2

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

S10

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

S10

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

70/145cm

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc +

polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters -

grey color, made of combination of PVC and Polyester fabrics,

mounted in extruded aluminium cassette

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  WITH HIDDEN THRESHOLD INCL.



ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55

п
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новопроектиран терен

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)
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плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

силуета на постоечка градинка

+0.15

0.00

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

раце

увала

увала

увала

П7

П7

П7

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

Пл4

Пл2

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3 Пл3Пл3Пл3

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

столб на увала 16/16cm

Косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

Пл3

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

1

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

/

/ / /

/

/
/

Пл2Пл2

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

S10

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

S10

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

70/145cm

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY

INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ ВО ДОЛНИ СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ

/ THERMALLY INSULATED FLOAT GLASS WITH SUN

PROTECTION IN THE LOWER GLASS SURFACES

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  WITH HIDDEN THRESHOLD INCL.



ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55
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о
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новопроектиран терен

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)

п
о

с
т
о

е

ч
к
и

 
т
е

р

е

н

плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

силуета на постоечка градинка

+0.15

0.00

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

раце

увала

увала

увала

П7

П7

П7

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

Пл4

Пл2

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3 Пл3Пл3Пл3

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

столб на увала 16/16cm

Косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

Пл3

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ТЕРМОПАН ФЛОТ СТАКЛО 6+16(Аrgon)+4mm

СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED FLOAT

GLASS WITH SUN PROTECTION

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

20

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

6

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

/

/ / /

Пл2Пл2

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

I фаза / I phase

I фаза / I phase

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

/

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО

3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED

GLASS

/

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

S10

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

S10

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K

темно сива / dark grey темно сива / dark grey

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED



ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55

п
о
с
т
о
е
ч
ки
 т
е
р
е
н

п

о

с

т

о

е

ч

к

и

 
т

е

р

е

н

новопроектиран терен

+3.37

+3.30

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)

п
о

с
т
о

е

ч
к
и

 
т
е

р

е

н

плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

силуета на постоечка градинка

+0.15

0.00

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

раце

увала

увала

увала

П7

П7

П7

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

Пл4

Пл2

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3 Пл3Пл3Пл3

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

столб на увала 16/16cm

Косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

Пл3

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

21

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

ВКУПНО /

TOTAL

3

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ВКУПНО /

TOTAL

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

40

94+70/205-115cm

80/200cm

15cm

41

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

90/200cm

15cm

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА

ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА

OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL

0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID

CORE OF PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО 3.3.1+16+6mm

/ THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

15cm

90/200cm

104+155/205-115cm

/ / /

Пл2Пл2

I фаза / I phase

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

електростатски фарбани профили (во боја по избор од РАЛ карта) /

electrostatic painted profiles (color chosen from RAL chart)

S10

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

S10

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ

/ PVC THERMAL INSULATED PROFILE

Uf≤0.90W/m2K
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ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55

п
о
с
т
о
е
ч
ки
 т
е
р
е
н

п

о

с

т

о

е

ч

к

и

 
т

е

р

е

н

новопроектиран терен

+1.12

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)

п
о

с
т
о

е

ч
к
и

 
т
е

р

е

н

плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

силуета на постоечка градинка

+0.15

0.00

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

раце

увала

увала

увала

П7

П7

П7

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

Пл4

Пл2

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3 Пл3Пл3Пл3

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

столб на увала 16/16cm

Косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

Пл3

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

Пл2Пл2

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

S10

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

S10

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна
аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+0.15

0.00

+4.47

+4.10

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

клешти 2x8/16cm

Д1

линија на ископ

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач


